
*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 1 

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem 
odbor životního prostředí 

Příční 405, Bystřice nad Pernštejnem,  PSČ 593 15 

Č. spisu: SBYS 15547/2024/OŽP/Jo      V Bystřici nad Pernštejnem 
Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo        dne 14. dubna 2025 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ, POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI  
 

Výroková část: 

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí (dále také jen „odbor ŽP“), jako 
vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“) a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a dále v souladu s ustanovením §334a zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů platném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“) příslušný dle § 94j odst. 1 stavebního 
zákona k vydání společného povolení ve vodoprávním řízení přezkoumal dle § 94o stavebního zákona 
žádost o vydání společného povolení stavby a dále žádost dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona o 
povolení k nakládání s vodami, které podala dne 26.6.2024 
 
Obec Ujčov (IČO 00599891), Ujčov 19, 592 62  Nedvědice, kterou na základě plné moci zastupuje 
společnost 
 

Vodní Projekty, s. r. o. (IČO 06857434), Liberijská 567/1, 160 00  Praha 6 (dále jen ,,žadatel“, 
„stavebník“ či „oprávněný“) a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodnutí, územního opatření a stavebního řádu stavebníkovi 

s c h v a l u j e  s t a v e b n í  z á m ě r  
na stavbu 
 

„Odkanalizování Obce Ujčov systémem malých domovních čistíren odpadních vod“ 
 
(dále jen ,,stavba“ nebo ,,záměr“) na pozemcích parc. č. st. 105, 357/3, st. 34, 355/5, st. 50, 352/7, st. 
53/1, 349/13, 438/2, 361/12, st. 35, 361/5, st. 42, 2/3, st. 40, 444/3, 444/1, st. 3, 4, 444/2, 444/15, st. 
182, 452/1, st. 43, 18/5, st. 64, st. 7/2, st. 174, 12/1, 12/2, st. 91, 242/6, st. 92, 242/2, st. 94, st. 
242/3, st. 12/1, st. 14/1, 434/123, 434/7, 29/69, st. 44, 231/6, st. 124, 231/15, st. 114/1, 29/14, 
29/16, 29/17, 29/6, st. 15, 35, 443/3, st. 16/1, st. 16/2, 47, 49/2, st. 58, 32/5, 32/1, 32/13, 49/10, st. 
59, 32/6, 49/11, 212/7, st. 17/1, 52/2, 57/2, st. 80, 54/2, st. 38, st. 39, st. 156, 212/45, 212/60, 
211/11, 211/10, st. 141, 212/46, 213/1, 211/9, st. 149, 212/48, 212/58, st. 148, 212/49, 213/2, st. 
128, 212/53, 212/68, st. 129, 212/54, st. 130, 212/55, st. 131, 212/21, st. 73/3, 61/13, 58/1, st. 49, 
61/10, st. 48, 61/9, st. 56, 153/38, st. 45, st. 41, 62/1, st. 19/1, 210/3, 209/3, 206/14, st. 65, 211/7, st. 
32, 153/2, st. 20, 153/3, st. 173, 151/2, 151/1, 148, st. 21/1, 153/28, st. 106, 186/4, st. 23, 153/6, 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 2 

135/9, 135/10, st. 24, 153/45, 153/30, 153/8, 135/4, 135/6, st. 103/1, 182/8, st. 25/1, 176/1, 153/11, 
153/32, 153/16, st. 26/1, 153/23, st. 147, 174/1, st. 27/2, st. 27/1, st. 28/1, 155/18, 127, st. 30/2, st. 
30/1, 442/4, 442/2 v katastrálním území Ujčov,  
 
dále na pozemcích parc. č. st. 32, 586/5, st. 15/1, 533, st. 31, 586/11, st. 17, 641/1, 641/2, st. 69, 
527/4, st. 19, 641/7, st. 26, st. 49, st. 13/1, st. 88, st. 62, 537/1, st. 10, 519, st. 8/1, st. 8/2, 651, st. 7, 
st. 6/1, st. 6/2, st. 4/1, st. 4/2, st. 4/3, 631, st. 1/1, st. 1/2, 632, st. 22/1, st. 23, 506, st. 46, 491/8, 
491/16, 491/7, 491/18, st. 39, 649, st. 27, 491/10, st. 35, 492/2, st. 30/1, 491/3, st. 60, 476/9, 
491/11, v katastrálním území Lískovec u Nedvědice 
také na pozemcích parc. č. st. 42, 249/2, 536, st. 45, 514/2, st. 22, 345/22, st. 5/1, st. 5/2, st. 4, 521, 
534/1, st. 6, st. 8/1, st. 8/3, 511, st. 10/1, 501, st. 12, 498/2, 534/3, st. 2/3, st. 1/2, 537, 497/1, st. 38, 
96/7, 91/3, 96/18, st. 21, 491/3, 491/1, st. 27, 166 v katastrálním území Kovářová 
 
dále na pozemcích parc. č. st. 17/1, 249/3, st. 17/3, 249/4, st. 17/2, 249/1, st. 11/1, st. 11/2, 264/1, 
st. 26, 264/9, 264/16, 264/3, 264/15, 264/26, st. 54, st. 24, 220/6, st. 21, 218/3, st. 44, 218/5, 218/8, 
st. 23, st. 4, st. 19, 264/23, 264/31, 264/27, st. 7, st. 20, st. 6, st. 5, st. 13, 259/1, st. 46, 255/2, st. 15, 
243/3, st. 28 v katastrálním území Dolní Čepí, 
 
a na pozemcích parc. č. st. 5, st. 4, 204/5, 204/1 v katastrálním území Horní Čepí. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení (dále jen ,,společné řízení“) v následujícím 
rozsahu: 
 
Dle předložené projektové dokumentace s názvem ,,Odkanalizování Obce Ujčov systémem malých 
domovních čistíren odpadních vod“, kterou vypracoval zodpovědný projektant Ing. Pavel Jirák, ČKAIT 
0011716, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, v červnu 
2024. 
 
Druh a účel stavby, základní údaje o stavbě, její členění a technické zařízení:  
Jedná se o liniovou stavbu technické infrastruktury včetně souvisejících technologických objektů – 
potrubní systém, domovní čistírny odpadních vod, vsakovací a výustní objekty tj. stavba vodního díla 
dle ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona. Účelem záměru je zajistit čištění splaškových 
odpadních vod (dále také jen „OV“) z jednotlivých nemovitostí a jejich následné vypouštění do vod 
povrchových a do vod podzemních. Projektová dokumentace řeší komplexně odkanalizování 
splaškových vod v obci Ujčov a místních částech Lískovec, Kovářová, Horní Čepí a Dolní Čepí pomocí 
soustavy malých domovních čistíren odpadních vod. Jedná se o stavby trvalé. Celkově se jedná 
o 123 ks domovních ČOV s kapacitou 895 EO. 
 
Celou stavbu budou tvořit stavební objekty:  
SO 01 – SO 76, SO 78 – SO 80, SO 82 - SO 98, SO 100, SO 102, SO 104 – SO 126, SO 128, SO130 a IO01  
 
Popis stavby: 
Odkanalizování jednotlivých nemovitostí bude řešeno koncepčně shodně s použitím DČOV s SBR 
reaktorem pro 5, 8, 10, 20 a 30 EO s automaticky praným pískovým filtrem a chemickým srážením 
fosforu. Přítok na ČOV bude veden stávající trasou gravitačního odpadního potrubí z příslušné 
nemovitosti, na kterou bude ČOV vodotěsně napojena. Stávající vyvážecí jímka (septik) bude 
vyřazena z provozu.  
 
ČOV je navržena jako kompletní samonosná plastová nádrž, která se osazuje do výkopu tak, že víko je 
cca 0,15 m nad upraveným terénem tak, aby byla ČOV chráněna proti vniknutí dešťových vod. ČOV je 
třeba instalovat tak, aby maximální odchylka horní hrany nádrže od vodorovné roviny byla 10 mm. 
V běžných podmínkách postačí osazení na hutněný štěrkopískový podsyp tl. 150 mm. Nádrž ČOV se 
ve spodní části zasype zhutněným štěrkopískem na min. výšku 100 mm od spodní hrany ČOV. Zbytek 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 3 

výkopu se zasype vytěženou zeminou zbavenou ostrých kamenů, popř. se před zásypem nádrž ČOV 
obalí geotextilií. Po osazení ČOV bude napojeno nátokové potrubí a bude provedena důkladná 
izolace spojů. ČOV může být v běžných podmínkách osazena pod hladinu spodní vody ve výšce max. 
700 mm nad základovou spárou bez přibetonování (tzn. pod terénem max. 1,5 m). Přesahy a výztuhy 
na vnějším plášti čistírny po řádném obsypu způsobují přitížení ČOV okolní zeminou před vyplaváním. 
Obsypávání ČOV musí probíhat po vrstvách současně s napouštěním všech nádrží čistírny čistou 
vodou z důvodu vyrovnání vnitřních a vnějších tlaků vody a obsypu. V zeminách, které vyvozují 
zvýšený tlak na stěny ČOV (například zvodnělé zeminy), se provádí obsyp po vrstvách max. 0,3 m a 
povrch jednotlivých vrstev se prosype cementem a tím se provede stabilizace zásypu. 
V případě osazení ČOV pod hladinu podzemní vody ve výšce větší než 1500 mm nad základovou 
spárou (tzn. pod terénem max. 0,7 m), je nutné ČOV osadit na podkladní železobetonovou desku 
vyztuženou KARI sítí v tl. 150 mm a současně s napouštěním nádrže ČOV ji přibetonovat do výšky 
min. 0,3 m od základové spáry.  
Vyčištěná voda po terciárním dočištění na integrovaném pískovém filtru bude odtékat gravitačním 
potrubím PVC DN 110 do kanalizace, vodního toku či vsaku. Zasakovací blok je tvořen drceným 
kamenivem fr. 32/63 o potřebném objemu. V závislosti na konfiguraci terénu bude zasakování řešeno 
gravitačně pod vyústěním z nádrže na čistou vodu ČOV potrubím PVC DN 110. V případech, kde 
nebude možné využít gravitační odtok z nádrže na čistou vodu do zasakovacího bloku, bude využito 
čerpadlo v nádrži na čistou vodu k čerpání do zasakovacího bloku PE potrubím DN 40. Potrubí odtoku 
bude uloženo do rýhy o šířce 0,45 m do hutněného štěrkopískového lože tl. min. 100 mm. Obsyp 
potrubí bude proveden pískem 0,3 m nad potrubím s hutněním. Zásyp rýhy bude proveden zeminou, 
která je během zásypu hutněna. Po ukončení zemních prací budou dotčené povrchy uvedeny do 
původního stavu. Vsak je tvořen podzemním objektem tvaru komolého jehlanu s obdélníkovou 
základnou, a je vyplněn kamenivem a obalen geotextilií.  
 
K jednotlivým nemovitostem jsou navrženy certifikované biologické DČOV s SBR (Sequenting Batch 
Reactor) s předřazenou akumulační-vyrovnávací nádrží s periodickým automaticky praným pískovým 
filtrem, chemickým srážením fosforu a variabilním nátokem. Všechny DČOV budou vybaveny plně 
automatickou řídící jednotkou, wifi modulem pro možnost servisních zásahů a radiovým modulem 
pro dálkový přenos dat na centrální dispečink obce (v síti mobilních operátorů). Z každé ČOV bude po 
připojení do systému přes wifi možnost kontroly stavu hladin v jednotlivých nádržích a odečet 
proteklého množství vyčištěné vody. 
 
Popis jednotlivých stavebních objektů:  

A) V katastrálním území Ujčov 

SO 01 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 70 
Halvová Světlana, č. p. 70, 59262 

Ujčov 
st. 105, 357/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vyústění VO01 a odtéká do Svratky. Jedná se o stávající vyústění. Domovní čistírna odpadních vod 
(dále DČOV) a nádrž čisté vody (dále NČV) umístěny v trase stávajícího potrubí a za stávající jímkou.  
 

SO 02 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 26 

Krytinář Stanislav Ing., Pod 
Letištěm 1549, 58001 Havlíčkův 

Brod, 
Krytinářová Jana, Zavadilova 

1734/34, Dejvice, 16000 Praha, 
Moravcová Eva, Zahradní 341, 

25083 Škvorec 

st.34, 355/5, 357/3 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 4 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vyústění VO01 a odtéká do Svratky. DČOV a nádrž čisté vody umístěny v trase stávajícího potrubí a 
za stávající jímkou.  
 

SO 03 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 39 

SJM Němejc Stanislav a 
Němejcová Denisa RNDr., 

Prušánecká 4202/4, Židenice, 
62800 Brno 

st. 50, 352/7 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávající jímky, která bude využita jako NČV a přepad do vsaku.  

SO 04 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 41 
Nečesánek Miloš, č. p. 41, 59262 

Ujčov 
st. 53/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do Vsakovací studny. Vzhledem ke stísněnému prostoru není možné umístit NČV.  
 

SO 05 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov 
novostavba RD 
parc. č. 349/13 

Ing. Martin Veselý a Jana Veselá, 
Dis., Nedvědice 338, 592 62  

Nedvědice 
349/13, 438/2, 361/12 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 7 hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna do NČV 
a dále do recipientu (bezejmenný tok, pravostranný přítok Svratky) – VO02 
 

SO 06 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 29 
Jakešová Ludmila, č. p. 41, 66603 

Malhostovice 
st. 35, 361/5 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a dále do vsaku.   
 

SO 07 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 31 
SJM Vojáček Zdeněk a Vojáčková 

Renata, č. p. 31, 59262 Ujčov 
st. 42, 2/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a dále do vsaku. 
 

SO 08 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 30 
Pikhart Miroslav, č. p. 30, 59262 

Ujčov 
st. 40 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
vsaku. Jako NČV se využije stávající jímka.   
 

SO 09 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 10 
Polesný Pavel, č. p. 10, 59262 

Ujčov 
st. 3, 4, 444/2, 444/15, 444/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášeného obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a dále do zaústění trubního systému na odvádění přečištěných vod z ČOV, který má vyústění 
do Svratky (VO03).   
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 5 

 

SO 10 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 99 
SJM Jančík Oskar a Jančíková 
Věra, č. p. 99, 59262 Ujčov 

st. 182, 452/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a dále do vsaku. 
 

SO 11 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 32 
Jurnečková Ivana, č. p. 32, 59262 

Ujčov 
st. 43, 18/5 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a dále do vsaku. Stávající jímka se zdemoluje a na její místo se umístí DČOV a NČV. 
 

SO 12 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 50 
Blahová Jana Ing., č. p. 50, 59262 

Ujčov 
st. 64 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
trubním systémem do vyústění VO03 – Svratka. 
 

SO 13 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 8 
Marešová Věra, č. p. 8, 59262 

Ujčov 
st. 7/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
trubním systémem do vyústění VO04 – Svratka. Vzhledem ke stísněným podmínkám není navržena 
NČV. DČV navržena v prostoru stávajícího septiku.   
 

SO 14 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 93 
SJM Bukáček Petr a Bukáčková 

Věra, č. p. 93, 59262 Ujčov 
st. 174, 12/1, 12/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a do trubního systému k vyústění VO03 – Svratka. 
 

SO 15 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 66 
Zeman Bohumil, č. p. 66, 59262 

Ujčov 
st. 91, 242/6 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a dále do vsaku. Vzhledem k prostorovým možnostem není NČV.  
 

SO 16 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 69 Hloušek Jiří, č. p. 69, 59262 Ujčov st. 92, 242/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna do NČV a dále 
do vsaku. Objekt má dva vývody splaškových vod, které se před nátokem na ČOV spojí do jednoho 
potrubí. 
 

SO 17 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 68 Mareš Jiří, č. p. 68, 59262 Ujčov st. 94, 242/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a dále do vsaku.  
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 6 

 

SO 18 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 4 

Bureš František Ing., č. p. 4, 
59262 Ujčov, SJM Bureš 

František a Burešová Věra, č. p. 
4, 59262 Ujčov 

st. 12/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 6 trvale hlášených obyvatel. Na stávajícím potrubí bude 
provedeno odbočení a splašková voda bude svedena do DČOV umístěné u hospodářského objektu. 
Z NČV pak voda gravitačně odtéká do vsaku. 
 

SO 19 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 12 
Praisler Pavel, č. p. 50, 59262 

Ujčov 
st. 14/1, 434/123, 434/7, 

29/69 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Stávající objekt má jímku umístěnou 
v prostoru garáže. Jímka bude částečně zdemolována a do volného prostoru bude vložena DČOV. Ze 
strany od hřiště bude pod komunikací proveden řízený podvrt ve sklonu směrem k hřišti tak, aby 
vyčištěná voda odtékala do vsaku umístěného na obecním pozemku.  
 

SO 20 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 35 
Knoflíček Miroslav, č. p. 35, 

59262 Ujčov, Knoflíčková Libuše, 
č. p. 35, 59262 Ujčov 

st. 44, 231/6 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vsaku. 
 

SO 21 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 24 
Brázdová Vlasta, č. p. 24, 59262 
Ujčov , Špička Jiří, Na Královkách 

896/13, 66434 Kuřim 
st. 124, 231/15, 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a do vsaku. 
 

SO 22 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 83 
Rybářství Kolář, a.s., č. p. 1, 

37872 Písečné 
st. 114/1, 29/14, 29/16, 29/17, 

29/6 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
areálovým trubním systémem do recipientu – VO05. Splaškové vody budou na ČOV přiváděny ze tří 
objektů.  
 

SO 23 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 14 
Marešová Jaroslava, č. p. 14, 

59262 Ujčov 
st. 15, 35, 49/8 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a odtud přečerpána do vyústění VO06 - Lískovecký potok. Vzhledem k morfologii terénu a 
hloubce odpadu z objektů do stávající jímky není možné přečištěné vody odvádět gravitačně.  
 

SO 24 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 27 
Gažiová Iveta, č. p. 27, 59262 

Ujčov 
st. 16/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vyústění VO07 – Lískovecký potok.  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 7 

 

SO 25 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 2 
SJM Čuhel Jan a Čuhelová Jana, 

č. p. 2, 59262 Ujčov 
st. 16/2, 47, 49/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 20EO pro 9 trvale hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vyústění VO08 – Lískovecký potok. 
 

SO 26 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 45 
Pavelka Vladimír, č. p. 45, 59262 

Ujčov 
st. 58, 32/5, 32/1, 32/13, 49/10 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vyústění VO09 – Lískovecký potok. 
 

SO 27 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 47 
Šťastný Petr, č. p. 395, 68351 

Holubice 
st. 59, 32/6, 49/11 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a vyústění VO10 – Lískovecký potok. 
 

SO 28 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 75, 
76, 77, 78 

SJM Špička Pavel a Špičková 
Hana, č. p. 75, 59262 Ujčov 

Pajl Jiří, č. p. 76, 59262 Ujčov, 
Pajlová Marie, č. p. 76, 59262 

Ujčov 
Kocourek Jaromír, č. p. 403, 

59262 Nedvědice 
Mitášová Jaroslava, č. p. 78, 

59262 Ujčov 

212/7 

Navržena ČOV TOPAS S PF 20EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávajícího vyústění VO – Lískovecký potok. Dojde k výměně nefunkční stávající ČOV za novou. 
ČOV odkanalizuje nemovitosti č.p. 75, 76, 77, 78. 
 

SO 29 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 1 
Mitáš Vladislav, č. p. 1, 59262 

Ujčov 
st. 17/1, 52/2, 57/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávajícího potrubí pod domem a do stávající jímky, která bude využita jako NČV. Přepad do vsaku. 
ČOV je umístěna za stávající jímkou ve dvoře. 
 

SO 30 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 18 
Blecha Josef, č. p. 18, 59262 

Ujčov 
st. 80, 54/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a vsaku. 
 

SO 31 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 28 
Blecha Eduard, č. p. 28, 59262 

Ujčov 
st. 38, st. 39 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a vsaku. 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 8 

 

SO 32 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 88 
SJM Punčochář Jaroslav a 

Punčochářová Zita, č. p. 88, 
59262 Ujčov 

st. 156, 212/45, 212/60, 
211/11, 211/10 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a vyústění VO11 – Lískovecký potok. DČOV a NČV v prostoru stávající jímky, která bude 
zrušena.  
 

SO 33 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 85 
Hanáková Zdeňka, č. p. 85, 

59262 Ujčov 
st. 141, 212/46, 213/1, 211/11, 

211/9 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vyústění VO12 – Lískovecký potok. 
 

SO 34 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 86 
SJM Vázler Ladislav a Vázlerová 

Iva, č. p. 86, 59262 Ujčov 
st. 149, 212/48, 212/58, 213/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vyústění VO014 – Lískovecký potok. 
 

SO 35 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 87 

Havelková Jitka, Vrtěžíř 29, 
59301 Štěpánov nad Svratkou, 
Veselý Tomáš, č. p. 87, 59262 

Ujčov 

st. 148, 212/49, 213/2, 213/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávající jímky, která bude sloužit jako NČV a dále do vyústění VO15 – Lískovecký potok.  
 

SO 36 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 82 
SJM Štourač Jiří a Štouračová 
Jarmila, č. p. 82, 59262 Ujčov 

st. 128, 212/53, 212/68 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do nové části trubního systému na odvádění přečištěných splaškových vod. Ten navazuje na stávající 
část s vyústěním VO13 – Lískovecký potok. Vzhledem k omezeným prostorovým možnostem není 
NČV vybudována. DČOV umístěna do prostoru stávající jímky po jejím vybourání. 
 

SO 37 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 81 Hanák Jiří, č. p. 81, 59262 Ujčov st. 129, 212/54, 212/68 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do nové části trubního systému na odvádění přečištěných splaškových vod. Ten navazuje na stávající 
část s vyústěním VO13 – Lískovecký potok. Vzhledem k omezeným prostorovým možnostem není 
NČV vybudována. DČOV umístěna do prostoru stávající jímky po jejím vybourání.  
 

SO 38 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 80 
Mareš Tomáš, č. p. 80, 59262 

Ujčov 
st. 130, 212/55, 212/68 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do nové části trubního systému na odvádění přečištěných splaškových vod. Ten navazuje na stávající 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 9 

část s vyústěním VO13 – Lískovecký potok. Vzhledem k omezeným prostorovým možnostem není 
NČV vybudována. DČOV umístěna do prostoru stávající jímky po jejím vybourání. 
 

SO 39 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 79 
SJM Pavelka Vladimír a 

Pavelková Ludmila, č. p. 79, 
59262 Ujčov 

st. 131, 212/21, 212/68 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do nové části trubního systému na odvádění přečištěných splaškových vod. Ten navazuje na stávající 
část s vyústěním VO13 – Lískovecký potok. Vzhledem k omezeným prostorovým možnostem není 
NČV vybudována. DČOV umístěna do prostoru stávající jímky po jejím vybourání.  
 

SO 40 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 19 Obec Ujčov, č. p. 19, 59262 Ujčov st. 73/3, 61/13, 58/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 30EO pro 0 trvale hlášených obyvatel. Vzhledem k tomu, že se jedná o 
objekt úřadu s propojeným sálem, tak je kapacitně dostačující pro případné nárazové špičkové 
přítoky při pořádání akcí v sále. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna do stávající jímky, která bude 
sloužit jako NČV a dále do vsaku. Vedle ČOV bude umístěna jímka kalů. Předpokládá se odčerpávání 
kalů z každé domovní ČOV o objemu cca 100 litrů jednou za 3 měsíce. Z tohoto důvodu je navržena 
jímka, která umožní vyprázdnění IBC nádrže, kterou bude mít obsluha čistíren pro odvozy kalů z ČOV 
u jednotlivých občanů. Po naplnění akumulace se objedná sací vůz, který odsaje kal a předá osobám 
oprávněným ke zpracování. 
 

SO 41 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 38 
Rotkovská Jitka, č. p. 38, 59262 

Ujčov 
st. 49, 61/10 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávající části trubního systému na odvádění přečištěných splaškových vod. Ten má vyústění VO16 
– Lískovecký potok. Vzhledem k omezeným prostorovým možnostem není NČV vybudována. DČOV 
umístěna do prostoru stávající jímky po jejím vybourání a částečném rozebrání kamenného tarasu a 
dobetonování plochy kolem ČOV. 
 

SO 42 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 37 
Tejkal Igor MDDr., Smetanova 

343/5, Veveří, 60200 Brno 
st. 48, 61/9 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatel. ČOV bude v úpravě pro pojezd 
osobními automobily. Bude umístěna v prostoru stávající jímky, která bude odstraněna. Vyčištěná 
voda z DČOV je odváděna do NČV a do stávající části trubního systému na odvádění přečištěných 
splaškových vod. Ten má vyústění VO16 – Lískovecký potok.  
 

SO 43 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 65 
Zetková Jarmila, Chudobova 

2466/33, Židenice, 61500 Brno 
st. 56, 153/38 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. ČOV bude umístěna v prostoru 
stávající jímky, která bude odstraněna. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna do vsaku.  
 

SO 44 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 34 
Čepička Libor, č. p. 34, 59262 

Ujčov, Čepičková Iveta, č. p. 34, 
59262 Ujčov 

st. 45 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 10 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. ČOV bude umístěna v prostoru 
stávající jímky, která bude odstraněna. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna do vsaku. 
 

SO 45 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 33 
Halas Vladimír, č. p. 33, 59262 

Ujčov 
st. 41, 62/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a do vsaku.  
 

SO 46 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 3 
Marešová Marie, č. p. 3, 59262 

Ujčov 
st. 19/1, 210/3, 209/3, 206/14 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a do vyústění VO17 – Lískovecký potok.  
 

SO 47 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 67 
SJM Klusák Marek a Klusáková 

Ivona, č. p. 67, 59262 Ujčov 
st. 65, 211/7 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a do vsaku.  
 

SO 48 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 60 
SJM Kinc Miroslav a Kincová Eva, 

č. p. 60, 59262 Ujčov 
st. 32, 153/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do NČV a do vsaku.  
 

SO 49 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 57 

SJM Homolka Pavel MUDr. a 
Homolková Alena MUDr., 
Banskobystrická 914/139, 

Řečkovice, 62100 Brno 

st. 20, 153/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávající jímky, která bude využita jako NČV a dále do vsaku. 
 

SO 50 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 92 
SJM Loukota Pavel a Loukotová 
Dana DiS., č. p. 92, 59262 Ujčov 

st. 173, 151/2, 151/1, 148 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávající jímky, která bude využita jako NČV a dále do vyústění VO18 na pozemku majitele 
nemovitosti (rybník).  
 

SO 51 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 58 
Dobiášová Michaela, č. p. 58, 

59262 Ujčov 
st. 21/1, 153/28 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do vsaku.  
 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 11 

 

SO 52 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 73 
Loukota Milan, č. p. 73, 59262 

Ujčov, Loukotová Jitka, č. p. 73, 
59262 Ujčov 

st. 106, 186/4 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 8 trvale hlášených obyvatel. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna 
do stávající jímky, která bude využita jako NČV a dále do vsaku.  
 

SO 53 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 55 
Szilvásiová Ivona, č. p. 55, 59262 

Ujčov 
st. 23, 153/6, 135/9, 135/10 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude řízeným 
podvrtem odváděna na ČOV. V rámci podvrtu bude uloženo potrubí splaškové přípojky k DČOV a 
kabel elektro. Vyčištěná voda z DČOV je odváděna do vsaku.  
 

SO 54 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 54 
Bednářová Hana, č. p. 54, 59262 

Ujčov 
st. 24, 153/45, 153/30, 153/8 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 6 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna v prostoru stávající jímky. Vyčištěná voda bude odváděna za silnici na pozemek 
majitele nemovitosti, kde bude umístěn vsak. 
 

SO 55 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 74 
Hlaváček Rostislav, č. p. 74, 

59262 Ujčov 
st. 103/1, 182/8 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 6 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna za stávající jímkou, kde bude provedeno přepojení potrubí. Vyčištěná voda bude 
odváděna do vsakovací studny.  
 

SO 56 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 53 
Sommerová Michaela Ing., Bystrc 

č. ev. 517, 63500 Brno 
st. 25/1, 176/1, 153/11, 

153/32, 153/16 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna místo stávající jímky. Vyčištěná voda bude odváděna do NČV a vsakovací studny.  
 

SO 57 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 52 
Sokolovský Jan, č. p. 52, 59262 

Ujčov 
st. 26/1, 153/23 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna místo stávající jímky. Vyčištěná voda bude odváděna do NČV a vsaku.  
 

SO 58 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 100 
Rybij Tomáš, č. p. 100, 59262 

Ujčov 
st. 147, 174/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna před stávající jímkou. Vyčištěná voda bude odváděna do NČV a vsaku.  
 
 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 12 

 

SO 59 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 61 

Černá Marie, Veselí 40, 59265 
Dalečín, Mitáš Pavel, č. p. 61, 

59262 Ujčov, Mitáš Petr, č. p. 61, 
59262 Ujčov 

st. 27/2, st. 27/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna za stávající jímkou. Vyčištěná voda bude odváděna do NČV a vsaku. Stávající jímka 
zrušena. 
 
 

SO 60 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 64 
Doubková Květoslava, č. p. 64, 

59262 Ujčov 
st. 28/1, 155/18 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 6 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna mimo OP studny na zahradě. Splašková voda bude odváděna z obou stávajících 
jímek do ČOV, NČV a vsaku. Stávající jímky zrušeny. 
 

SO 61 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 96 

Baksa Jaroslav, Chlébské 50, 
59262 Skorotice, Jindra Jiří Ing., 
Rumunská 1645/6, Nové Město, 

12000 Praha 2 

127 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna za stávající jímkou. Ta bude využita jako NČV. Z NČV voda odtéká do vsaku. 
 

SO 62 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Ujčov č.p. 63 
Holešovský Josef, č. p. 63, 59262 

Ujčov 
st. 30/2, st. 30/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 20EO pro 9 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna za stávající jímkou. Jímky ve dvoře budou přepaženy potrubím tak, aby splašková 
voda z obou jímek natékala do ČOV. Z ČOV voda odtéká do NČV vystrojené čerpadlem a bude se 
přečerpávat do stávající areálové kanalizace zaústěné do recipientu. VO19 – Bezejmenná vodoteč na 
pozemku majitele. 
 

B) V katastrálním území. Lískovec u Nedvědice 

SO 63 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
26 

SJM Barták Jaroslav a Bartáková 
Ivana, Lískovec 26, 59262 Ujčov 

st. 32, 586/5 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda přiváděna na ČOV, 
která je umístěna za stávající jímkou. Ta bude využita majitelem na dešťové vody. Za ČOV nově NČV 
ze které voda odtéká do trubního systému na odvádění splaškových vod do VO20 – Lískovecký potok. 
 

SO 64 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 8 

Raškovec Jan, Lískovec 8, 59262 
Ujčov  

Raškovec Jiří, Lískovec 8, 59262 
Ujčov 

st. 15/1, 533 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 6 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV, která je umístěna v zahradě Za ČOV NČV a vsak. 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 13 

SO 65 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
28 

SJM Raškovec Jaroslav a 
Raškovcová Božena, Lískovec 28, 

59262 Ujčov 
st. 31, 586/11 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 8 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.  
 

SO 66 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
15 

Praisler Jiří, Lískovec 15, 59262 
Ujčov 1/2 

Praislerová Jitka, Lískovec 15, 
59262 Ujčov 1/2 

st. 17, 641/1, 641/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.  
 

SO 67 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
41 

Novotný František, Lískovec 41, 
59262 Ujčov 

st. 69, 527/4 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.  
 

SO 68 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
14 

Lukášek Ladislav a Iva Lukášková 
Lískovec 14, 59262 Ujčov 

st. 19, 641/7 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok. 
 

SO 69 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
18 

SJM Novotný František a 
Novotná Jaroslava, Lískovec 18, 

59262 Ujčov 
st. 26, 641/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.  
 

SO 70 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 7 
Zeman Radek, Lískovec 7, 59262 

Ujčov 
st. 49, st. 13/1, st. 88 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 6 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.  
 

SO 71 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
37 

SJM Trdý Adolf a Trdá Jitka, 
Lískovec 37, 59262 Ujčov 

st. 62, 537/1, 641/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 4 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do NČV (část stávající jímky oddělená příčkou. Voda z NČV dále odtéká do 
trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.   
 

SO 72 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 6 
Vorlová Romana, č. p. 406, 

59262 Nedvědice 
st. 10, 519 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 14 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále do NČV Voda z NČV dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO20 – 
Lískovecký potok. ČOV a NČV umístěna místo stávající jímky. 
 

SO 73 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 5 

Mlynář Slavomír, Lískovec 5, 
59262 Ujčov 1/2 

Mlynářová Jarmila, Lískovec 5, 
59262 Ujčov 1/2 

st. 8/1 

 Lískovec č.p. 24  st. 8/2, 651, 641/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 6 trvale hlášených obyvatel. ČOV zajišťuje přečištění splaškových 
vod z č. p 5 a č.p. 24. Vzhledem k prostorovým možnostem není za ČOV umístěna NČV. Odtok vody 
zaústěn do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok. 
 

SO 74 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 4 
Ostrý Václav, Lískovec 4, 59262 

Ujčov 
st. 7, 641/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 7 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok. ČOV 
umístěna místo stávající jímky. 
 

SO 75 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 3 
Sedlář Pavel, Lískovec 3, 59262 

Ujčov 
st. 6/1, st. 6/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 7 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.  
 

SO 76 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 2 
a 27 

Prokop František, č. p. 5, 59262 
Černvír 

st. 4/1, st. 4/2, 4/3, 631 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 4 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok.  
 

SO 78 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 1 
a 23 

Nedoma Jaroslav, Lískovec 23, 
59262 Ujčov 1/2 

Nedomová Martina, Lískovec 23, 
59262 Ujčov 1/2 

st. 1/1, st. 1/2, 632 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 9 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok. 
 

SO 79 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
13 

SJM Martinek Vincenc a 
Martinková Miloslava, Lískovec 

13, 59262 Ujčov 
st. 22/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a trubního systému s vyústěním VO20 – Lískovecký potok. 
Majitel objektu si v garáži přepojí směr odtoku splaškových vod z objektu. 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 15 

 

SO 80 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
19 

Havránková Dagmar, Lískovec 
19, 59262 Ujčov 

st. 23, 506, 631 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a trubního systému s vyústěním VO21 – Lískovecký potok. 
Majitel objektu si v garáži přepojí směr odtoku splaškových vod z objektu. 
 

SO 82 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
16 

Lukášek Tomáš, č. p. 154, 59262 
Nedvědice 1/2 

Lukášková Hana, Lískovec 16, 
59262 Ujčov 1/2 

st. 46, 491/8, 491/16, 491/7, 
491/18, 631 

V horní části objektu bude vybudován žlab na zachycení dešťových vod a vybudována část dešťové 
kanalizace tak, aby bylo umožněno její odpojení z ležatého svodu pod domem. Na tento odtok pak 
bude navazovat nové potrubí, které přivede splaškové vody na ČOV umístěnou na rohu budovy tak, 
aby bylo možno napojit další přívod splaškových vod směrem ze stávající jímky. Za ČOV umístěna 
NČV, ze které voda odtéká novým potrubím po pozemku majitele a obce do trubního systému 
s vyústěním VO21 – Lískovecký potok. Bez odpojení dešťových vod z horní části objektu nelze 
realizovat propojení na ČOV. 
 

SO 83 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
29 

Kresta Jiří, Lískovec 29, 59262 
Ujčov 1/2 

Vošmerová Dagmar Ing., 
Lískovec 29, 59262 Ujčov 1/2 

st. 39, 649 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a vsaku. 
 

SO 84 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
21 

SJM Koukal Antonín Ing. MBA a 
Koukalová Zdeňka Mgr., Lískovec 

21, 59262 Ujčov 
st. 27, 491/10 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 7 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a trubního systému s vyústěním VO22 – Lískovecký potok. 
ČOV bude provedena v pojezdové úpravě s obetonováním a víkem pro pojezd osobním automobilem. 
 

SO 85 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
34 

Sedlář František, Lískovec 34, 
59262 Ujčov 

st. 35, 631, 492/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 3 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a trubního systému s vyústěním VO22 – Lískovecký potok. 
 

SO 86 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
31 

Dvořáček Michal Ing., Lískovec 
31, 59262 Ujčov 

st. 30/1, 491/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do stávající jímky, která bude využita jako NČV a do trubního 
systému s vyústěním VO22 – Lískovecký potok. 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 16 

 

SO 87 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Lískovec č.p. 
36 

Sedlář Petr, Lískovec 36, 59262 
Ujčov 

st. 60, 476/9, 491/11, 631 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a do trubního systému s vyústěním VO22 – Lískovecký potok. 
 

C) V katastrálním území Kovářová 

SO 88 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
26 

SJM Brázda František Ing. a 
Brázdová Eva, Za klášterem 

1399, 66602 Předklášteří 
st. 42, 249/2, 536 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do stávající jímky, která bude sloužit jako NČV a do trubního systému 
s vyústěním VO23 – Kovářovský potok 
 

SO 89 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
27 

SJM Blaha Petr a Blahová Lenka, 
Kovářová 27, 59262 Ujčov 

st. 45, 514/2, 536 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 3 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do stávající jímky, která bude sloužit jako NČV a do trubního systému 
s vyústěním VO23 – Kovářovský potok. 
 

SO 90 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
21 

Obec Ujčov, č. p. 19, 59262 Ujčov st. 22, 345/22 

Navržena ČOV TOPAS S PF 20EO pro 0 trvale hlášených obyvatel. Objekt Obce Ujčov. Splašková voda 
bude z objektu přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a do trubního systému s vyústěním VO23 – 
Kovářovský potok. 
 

SO 91 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
12 

Kobza Jiří, č. p. 31, 59301 
Věchnov 

st. 5/1, st. 5/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 4 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z obou objektů 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO23 – Kovářovský potok. 
 

SO 92 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
11 

Hanus Jan Ing., Kovářová 11, 
59262 Ujčov 10/12 

Veselá Jarmila, č. p. 98, 59301 
Věchnov 2/12 

st. 4, 521, 534/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatelé. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a do trubního systému s vyústěním VO23 – Kovářovský 
potok. 
 

SO 93 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 1 
Vysloužilová Ilona Mgr., č. ev. 48, 

66482 Říčany 
st. 6 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a do rybníku na pozemku majitele. Přepad z rybníku do 
Kovářovského potoka. 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 17 

 

SO 94 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
18 

Kincová Josefa, Kovářová 18, 
59262 Ujčov 

st. 8/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a do trubního systému s vyústěním VO23 – Kovářovský 
potok. 
 

SO 95 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 2 
Kinc Petr, Kovářová 2, 59262 

Ujčov 
st. 8/3, 511 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude z objektu 
přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a do trubního systému s vyústěním VO23 – Kovářovský 
potok.  
 

SO 96 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 4 
SJM Dvořáček Josef a 

Dvořáčková Zdeňka, Kovářová 4, 
59262 Ujčov 

st. 10/1, 501 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude ze stávající jímky 
u objektu přiváděna na ČOV a dále odtéká do NČV a do trubního systému s vyústěním VO23 – 
Kovářovský potok.  
 

SO 97 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 7 
Šmídová Jana, Kovářová 7, 59262 
Ujčov 1/2 

st. 12, 498/2, 534/3, 536 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. Splašková voda bude ze stávající 
jímky u objektu přepojena na ČOV a dále odtéká do NČV a do trubního systému s vyústěním VO23 – 
Kovářovský potok. Stávající jímka kompletně zrušena a zasypána. 
 

SO 98 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 8 

Čepičková Sabina, Kovářová 8, 
59262 Ujčov 1/2 

Juračková Monika, Kovářová 8, 
59262 Ujčov 1/2 

st. 2/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 10EO pro 8 trvale hlášených obyvatel. Splašková voda bude ze stávající 
jímky u objektu přepojena na ČOV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO23 – 
Kovářovský potok. Stávající jímka kompletně zrušena. NČV nebude umístěna z prostorových důvodů. 
 

SO 100 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
13 

Dvořáček Jiří, Ulička 834/18, 
Kohoutovice, 62300 Brno 

st. 1/2, 537, 497/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude ze stávající jímky 
u objektu přepojena na ČOV do NČV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO23 – 
Kovářovský potok. Stávající jímka kompletně zrušena.  
 

SO 102 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
14 

SJM Prosecký Pavel a Prosecká 
Helena, Kovářová 14, 59262 

Ujčov 

st. 38, 96/7, 91/3, 96/18, 536, 
497/1 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 18 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude ze stávající jímky 
u objektu přepojena na ČOV do NČV a dále odtéká do trubního systému s vyústěním VO23 – 
Kovářovský potok. Stávající jímka kompletně zrušena.  
 

SO 104 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová č.p. 
22 

Nečesánková Ivana, Kovářová 22, 
59262 Ujčov 

st. 21, 491/3, 491/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude ze stávající jímky 
u objektu přepojena na ČOV do NČV a dále odtéká do vsaku. Stávající jímka kompletně zrušena.  
 

SO 105 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Kovářová ev. č. 
31 

Spiesová Hana Ing., Dušínova 
1558/31, 66434 Kuřim 

st. 27, 166 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude ze stávající jímky 
u objektu přepojena na ČOV do NČV a dále odtéká do vsaku. Stávající jímka kompletně zrušena. 
 

D) V katastrálním území Dolní Čepí 

SO 106 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 1 

Konečná Jarmila, Dolní Čepí 1, 
59262 Ujčov 1/2, Konečný 

Jaromír, Dolní Čepí 1, 59262 
Ujčov 1/2 

st. 17/1, 249/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude ze stávajících 
jímek (2ks) přiváděna na ČOV do NČV, která ji přečerpá do stávajícího potrubí pod objektem a do 
nového vsaku na zahradě. Stávající jímky kompletně zrušeny.  
 

SO 107 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 
28 

SJM Kotinský Miroslav a 
Kotinská Eva, Dolní Čepí 28, 

59262 Ujčov 
st. 17/3, 249/4 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. Splašková voda bude ze stávajících 
jímek (2ks) přiváděna na ČOV do NČV, která ji přečerpá do stávajícího potrubí a přivede do nového 
vsaku na zahradě. Stávající jímky kompletně zrušeny. 
 

SO 108 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 
20 

Brázda Radek, Dolní Čepí 20, 
59262 Ujčov 1/2, Brázdová 

Ludmila, Okružní 955, 59301 
Bystřice nad Pernštejnem 1/2 

st. 17/2, 249/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. Splašková voda bude ze stávajících 
jímky (2ks) přiváděna na ČOV do NČV a dále do vsaku na zahradě. Stávající jímka kompletně zrušena.  
 

SO 109 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 9 
SJM Korolov Stanislav a 

Korolovová Iva, Dolní Čepí 9, 
59262 Ujčov 

st. 11/1, st. 11/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna v místě stávající jímky 
včetně NČV. Z NČV voda odtéká do trubního systému s vyústěním VO24 – Svratka. 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 19 

 

SO 110 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 24 
Klusák Ladislav, Dolní Čepí 24, 

59262 Ujčov 
st. 26, 264/9 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna v místě stávající jímky 
včetně NČV. Z NČV voda odtéká do trubního systému s vyústěním VO24 – Svratka. 
 

SO 111 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 25 
Dlouhá Ladislava, Dolní Čepí 

25, 59262 Ujčov 
264/16, 264/3, st. 28 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna v místě stávající jímky 
včetně NČV. Z NČV voda odtéká do stávajícího trubního systému s vyústěním VO24 – Svratka. 
 

SO 112 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 26 
Krahulcová Iveta, Dolní Čepí 

26, 59262 Ujčov 
264/3, 264/15, 264/26 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 7 trvale hlášených obyvatel. ČOV umístěna v místě stávající jímky 
včetně NČV. Z NČV voda odtéká do vyústění VO25 – Čepenka (umístění pod novým stupněm ve dně). 
 

SO 113 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 22 
SJM Opatřil František a 

Opatřilová Bohuslava, Dolní 
Čepí 22, 59262 Ujčov 

st. 54 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna v místě za stávající 
jímkou včetně NČV. Z NČV voda odtéká do vyústění VO26 – Čepenka. ČOV a NČV budou umístěny tak, 
aby byl umožněn gravitační odtok do stávajícího potrubí.  
 

SO 114 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 8 
Obec Ujčov, č. p. 19, 59262 

Ujčov 
st. 24, 220/6 

Navržena ČOV TOPAS S PF 20EO pro 0 trvale hlášených obyvatel. Objekt Obce Ujčov. ČOV umístěna 
v místě za stávající jímkou vzadu za objektem tak, aby bylo možné napojit i druhé toalety. Za ČOV 
bude umístěna NČV, která bude vystrojena čerpadlem a zajistí přečerpání vyčištěné vody zpět do 
vyústění ze stávající jímky do toku Čepenka – Stávající výtok VO28. 
 

SO 115 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 18 
Zemanová Soňa, Dolní Čepí 

18, 59262 Ujčov 
st. 21, 218/3, k.ú. Ujčov - 

442/4, 442/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna v místě za stávající 
jímkou vzadu za objektem. Za ČOV NČV a gravitační odtok do vyústění VO27 – Svratka. 
 

SO 116 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 30 
Kopecká Romana, Dolní Čepí 

30, 59262 Ujčov 
st. 44, 218/5, 218/8, k.ú. Ujčov 

442/2 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna v místě nad stávající 
jímkou na terase u objektu. Za ČOV umístěna NČV a gravitační odtok do vyústění VO28 – Svratka. 
Výškové propojení ČOV a NČV trubním spadištěm. 
 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 20 

 

SO 117 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 21 

Dudák Pavel, Dolní Čepí 21, 
59262 Ujčov 1/8, Dudáková 
Olga, Dolní Čepí 21, 59262 

Ujčov 7/8 

st. 23 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 7 trvale hlášených obyvatel. ČOV umístěna v místě před stávající 
jímkou u objektu. ČOV v pojezdovém provedení. Stávající jímka bude sloužit jako NČV. Přepad z jímky 
stávajícím potrubím s vyústěním VO30 – Čepenka. 
 

SO 118 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 14 
SJM Pajl Jiří a Pajlová Marie, 

č. p. 76, 59262 Ujčov 
st. 4 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. ČOV umístěna v místě vedle 
stávající jímky. Do ČOV 2 nátoky, odtok přečištěných vod stávajícím potrubím do vyústění VO301 – 
Čepenka (vyústění je pod mostem). 
 

SO 119 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 13 
Dudák Aleš, Dolní Čepí 13, 

59262 Ujčov 
st. 19, 264/23, 264/31, 264/27 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna v zahradě. Za ČOV NČV 
a odtok do vyústění VO32 – Čepenka. 
 

SO 120 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 12 
Klimková Alena Mgr., Nad 

Splavem 1035, 67571 Náměšť 
nad Oslavou 

st. 7 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. ČOV umístěna v zahradě v místě 
stávající jímky. Za ČOV NČV a odtok do stávajícího vyústění VO33 – Čepenka. 
 

SO 121 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 17 
Vilímová Iva, Černý vršek 829, 

59301 Bystřice nad 
Pernštejnem 

st. 20 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. ČOV umístěna v rohu zahrady. Za 
ČOV NČV a vsak. 
 

SO 122 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 11 
Lukášek Milan Ing., Dolní Čepí 

11, 59262 Ujčov 
st. 6 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 3 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna ve stávající jímce se 
zaústěním do trubního systému s vyústěním VO24 – Svratka. Z prostorových důvodů není NČV možné 
umístit. 
 

SO 123 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 10 
Opatřil Pavel, Dolní Čepí 10, 

59262 Ujčov 
st. 5, 264/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 1 trvale hlášeného obyvatele. ČOV umístěna ve stávající jímce se 
zaústěním do trubního systému s vyústěním VO24 – Svratka. Z prostorových důvodů není NČV možné 
umístit. 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 21 

 

SO 124 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 4 
Mihalík Libor, Dolní Čepí 4, 

59262 Ujčov 
st. 13, 264/1, 259/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. ČOV umístěna u plotu se zaústěním do 
trubního systému s vyústěním VO24 – Svratka. Z prostorových důvodů není NČV možné umístit. 
 

SO 125 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 29 
Večeřa Miroslav, Dolní Čepí 

29, 59262 Ujčov 
st. 46, 255/2, 264/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 7 trvale hlášených obyvatel. Za stávající jímky bude podél domu 
vedeno splaškové potrubí na zahradu, kde dojde k propojení s druhým odtokem z objektu. Níže na 
zahradě umístěna ČOV, NČV a zaústění do trubního systému s vyústěním VO24 – Svratka. 
 

SO 126 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 3 

Blecha Miroslav, Dolní Čepí 3, 
59262 Ujčov 1/2, SJM Blecha 

Miroslav a Blechová Věra, 
Dolní Čepí 3, 59262 Ujčov 1/2 

st. 15, 243/3 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 5 trvale hlášených obyvatel. Za stávající jímky č1 odtéká splašková 
vody k jímce č. 2, kde bude proveden bypass potrubí a splašková voda odkloněna na ČOV. Z ČOV 
voda odtéká do NČV, která ji přečerpá na zahradu, kde je umístěn vsak. 
 

E) V Katastrálním území Horní Čepí 

SO 128 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Dolní Čepí č.p. 2 
SJM Glosr Pavel a Glosrová 
Marie, Horní Čepí 2, 59262 

Ujčov 
st. 4, 204/5, 204/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 8EO pro 7 trvale hlášených obyvatel. Před stávající jímkou bude 
provedeno odbočení a splaškové vody budou přivedeny na ČOV. Z ČOV voda odtéká do stávajícího 
potrubního systému s vyústěním VO34 – Čepenka. Z prostorových důvodů není možné umístit NČV. 
 

SO 130 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Horní Čepí č.p. 8 

SJM Coufal Jiří Mgr. a 
Coufalová Eva RNDr., 

Smetanova 630/28, Veveří, 
60200 Brno 

st. 4, 204/5, 204/1 

Navržena ČOV TOPAS S PF 5EO pro 2 trvale hlášené obyvatele. ČOV a NČV umístěny místo stávající 
jímky. Odtok vyčištěných vod zaústěn do trubního systému, který prochází v těsné blízkosti stávající 
jímky – vyústěním VO34 – Čepenka. 
 

Vymezení území dotčeného vlivem stavby: 

Stavbou budou přímo dotčeny pozemky, na kterých je stavba umístěna, tj. pozemky uvedené výše, 
v odstavci Umístění stavby dle katastru nemovitostí. Vzhledem k rozsahu stavby mohou být během 
výstavby krátkodobě dotčeny ostatní okolní pozemky a stavby např. přechodným zvýšením hladiny 
hluku či prachu v zájmovém území. Případné omezení provozu na veřejně přístupných pozemních 
komunikacích, po dobu realizace stavby, bude řešeno v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími. Po dokončení a při 
řádném užívání nebude mít stavba vliv na okolní pozemky či stavby. 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 22 

II. Stanovuje podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena v souladu s doloženou dokumentací pro vydání 
společného povolení ověřenou odborem ŽP s názvem „Odkanalizování Obce Ujčov systémem 
malých domovních čistíren odpadních vod“, vypracoval zodpovědný projektant Ing. Pavel Jirák, 
ČKAIT 0011716, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
v červnu 2024. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání s odborem ŽP. 

2. Pro provedení stavby se jako stavební pozemky určují pozemky uvedené v popisu stavby 
tohoto rozhodnutí (viz výše), jejichž vlastníci jsou dle údajů v katastru nemovitostí vyjmenováni 
jako účastníci řízení níže. Umístění záměru na pozemku je patrné z výkresové části ověřené 
dokumentace a situačních výkresů pro jednotlivé stavební objekty. 

3. Pozemky dotčené stavbou musí být v terénu vytýčeny oprávněnou osobou před zahájením 
stavebních prací tak, aby nedošlo k zásahu do vlastnických práv sousedních pozemků, přičemž 
stejně tak musí být vytýčena i prostorová poloha stavby. 

4. Stavebník v souladu s ust. § 152 odst. 3 stavebního zákona oznámí odboru ŽP předem termín 
zahájení stavby. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude vybrán stavebníkem. Stavebník 
prokazatelně seznámí zhotovitele stavby s jednotlivými podmínkami dotčených orgánů, vlastníků 
a správců dopravní a technické infrastruktury a dalších účastníků řízení v platném znění jejich 
vyjádření a stanovisek. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a dbát na ochranu zdraví osob na staveništi, zejména příslušná ustanovení zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovně právních vztazích a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

7. Při provádění stavební činnosti je třeba si počínat tak, aby nedocházelo k neodůvodněnému 
omezení práv vlastníků sousedních pozemků nebo staveb, k ohrožení zdraví a života osob, 
k poškozování majetku a ničení zeleně, k nepořádku na staveništi apod. Při provádění stavební 
činnosti nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a přilehlé komunikace, 
okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a vibracemi. 
Zároveň také nesmí dojít ke znečištění terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a jinými 
škodlivými látkami.  

8. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky ze stanovisek dotčených orgánů: 
a) Orgánu ochrany přírody a krajiny – č. j. BYS 23176/2024/OŽP/Jo ze dne 16.12.2024 

1. Při budování výustních objektů nebudou káceny břehové porosty výše uvedených 
vodních toků.  

2. Před vlastní realizací výustních objektů budou učiněna opatření proti 
nadměrnému kalení vody (převedení průtoků drobných vodních toků mimo místo 
realizace stavby ohrázkováním nebo dočasným zatrubněním. 

b) Orgán ochrany lesů – č. j. BYS 23093/2024/OŽP/Ka ze dne 18.12.2024 
1. Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa (dále jen PUPFL) uvedených v § 13 lesního zákona.  
2. Stavbou ani jejím provozem nesmí být poškozeny lesní pozemky, nesmí jich být 
využíváno jako skládky či deponie materiálu, nesmí na nich být zařizovány ani žádné 
stavby zařízení staveniště.  
3. V souladu s ustanovením § 22 lesního zákona je vlastník nemovitosti nebo 
investor stavby a zařízení povinen provést na svůj náklad nezbytně nutná opatření, 
kterými jsou nebo budou jejich pozemky, stavby a zařízení zabezpečeny před 
škodami způsobenými zejména sesuvem půdy, padáním kamenů, pádem stromů 
nebo jejich částí, přesahem větví a kořenů, zastíněním a lavinami z pozemků PUPFL, 
tato opatření je oprávněn provést i na PUPFL. 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 23 

9. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky ze stanovisek vlastníků a správců sítí:  
a) Souhlas s činností a stavbou v ochranném pásmu vedení, EG.D, a. s., ze dne 4.12.2024 

pod zn. M30230-27139763.  
b) Stanovisko ze dne 26.11.2024 pod zn. 5003195891.  
c) Vyjádření o poloze sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 

sítě elektronických komunikací č. j. 61298/25 ze dne 14.3.2025. 
10. Při realizaci stavby budou dodrženy podmínky správců vodních toků:  

a) Lesy ČR, ze dne 19.1.2025 pod č. j. LCR952/007560/2024:  
1. Předložený vzorový výkres výustního objektu bude opraven následovně: břeh 

koryta vodního toku v místě vyústění potrubí PVC bude opevněn kamennou 
dlažbou do betonu min. tloušťky 0,25m následným vyspárováním. Dlažba bude 
kladena do betonu tl. 0,1m, který bude uložen na štěrkopískový podsyp tl. 
0,1m. Tato dlažba břehu bude opřena o betonovou patku o rozměrech min, 
0,8 * 0,2 m s výztuží KARI sítí. Šířka dlažby bude min. 1m nad a 1m pod místem 
vyústění odpadní roury. Toto opevnění bude ukončeno betonovým pasem 
s vytažením křídel do břehů (levý i pravý) o rozměrech 0,8 * 0,2m s výztuží 
z KARI sítí. Takto upravený výkres bude správci toku předložen k odsouhlasení 
k odsouhlasení před před vydáním územního rozhodnutí (či jiného 
souhlasu/povolení/rozhodnutí státní správy). 

2.  Břehy koryta vodního toku a pobřežní pozemky budou uvedeny do původního 
stavu (plochy dotčené zemními pracemi budou ohumusovány a osety travním 
semenem).  

3. Prováděním prací nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod ani 
ke zhoršení odtokových poměrů v předmětné lokalitě. 

4. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a 
musí být dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či 
únikům ropných látek. 

5. Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani 
zemina z výkopu ukládány na březích, bude zabezpečeno, aby ani při zvýšených 
průtocích a srážkách nedošlo k jejich splachování do koryta vodního toku. 

6. Správce vodního toku bude vyzván ke kontrole plnění výše uvedených 
podmínek pro kolaudaci stavby.  

b) Povodí Moravy s. p., ze dne 4.10.2024 pod zn. PM-40212/2024/5203/Va:  
1. Navrhované vyústění do vodních toků v naší správě bude projednáno 

s příslušným provozem Bystřice nad Pernštejnem a bude provedeno dle 
technického výkresu č. D129 vzorový výustní objekt, požadujeme dodržet sklon 
svahů 1:1,5.  

2. Navrhované kanalizační potrubí uložené v manipulačním pásmu VVT Svratky (8 
m od břehové hrany VVT) musí být dostatečné únosné pro pojezd těžké 
mechanizace správce toku (min. 25 tun) 

3. Během výstavby nesmí dojít k poškození břehů, znečištění toku stavebním 
odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, lehce 
odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu a 
v blízkosti vodních toků.  

4. Přímému správci vodního toku bude v dostatečném předstihu písemně 
oznámeno zahájení prací. 

5. Zástupce správce VT bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce stavby, kde 
mu bude předána dokumentace skutečného provedení včetně geodetického 
zaměření.  

6. U domovních ČOV bude zajištěn vzdálený monitoring – všechny Dčov budované 
v rámci předloženého projektu budou datově napojeny na centrální sběrný 
portál, kde bude možné kontrolovat správnou činnost všech Dčov.  

7. Obec Ujčov bude provozovatelem celé soustavy dČOV. 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 24 

11. Stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
12. Stavebník oznámí odboru ŽP v souladu s plánem kontrolních prohlídek tyto fáze výstavby 

pro provedení kontrolní prohlídky stavby: 
- dokončení stavby 

13. Za účelem provedení závěrečné kontrolní prohlídky dle § 234 stavebního zákona stavebník 
oznámí vodoprávnímu úřadu záměr započít s užíváním stavby nejméně 30 dnů předem. 
K oznámení přiloží přiměřeně doklady jako dokumentaci skutečného provedení stavby (došlo-li 
k odchylkám proti ověřené projektové dokumentaci), zápis o odevzdání a převzetí stavby, 
doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby, doklady o 
zákonném využití a odstranění vzniklých odpadů, revizi elektrického zařízení ČOV (není-li zapojení 
řešeno přes zástrčku), zápisy o provedení kontroly křížení s ostatní technickou infrastrukturou 
(pokud k němu došlo). Dále stavebník doloží provozní řád systému dČOV, vypracovaný na jméno 
stavebníka a doklady prokazující splnění podmínek závazných stanovisek, stanovisek a vyjádření 
k provádění stavby. 

14. Po vybodování kanalizace pro veřejnou potřebu zakončenou centrální ČOV, budou jednotlivé 
stavební objekty (domovní ČOV) zrušeny a předmětné nemovitosti budou do dvou let od uvedení 
kanalizace pro veřejnou potřebu do trvalého provozu odkanalizovány prostřednictvím 
kanalizačních přípojek přímo, bez čištění. 

 

III. Podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona oprávněnému 

v y d á v á  p o v o l e n í  k  n a k l á d á n í  s  v o d a m i ,  
k  v y p o u š t ě n í  o d p a d n í c h  v o d  d o  v o d  p o d z e m n í c h ,  

tj. k vypouštění splaškových odpadních vod (OV) ze stavebních objektů č. SO 03, SO 04, SO 06, SO 07, 
SO 08, SO 10, SO 11, SO 15, SO 16, SO 17, SO 18, SO 19, SO 20, SO 21, SO 29, SO 30, SO 31, SO 40, SO 
43, SO 45, SO 47, SO 48, SO 49, SO 51, SO 52, SO 53, SO 54, SO 55, SO 56, SO 57, SO 58, SO 59, SO 60, 
SO 61, v katastrálním území Ujčov, SO 64, SO 83 v katastrálním území Lískovec u Nedvědice, SO 104, 
SO 105 v katastrálním území Kovářová, SO 106, SO 107, SO 108, SO 121, SO 126 v katastrálním území 
Dolní Čepí, domovní ČOV, tj. k vypouštění čištěných splaškových odpadních vod z  nemovitostí do 
vsakovacích objektů. 
 
 
Hydrologické zařazení místa stavby:   
katastrální území Ujčov, Lískovec u Nedvědice, Kovářová, Dolní Čepí  

hydrogeologický rajon 6560 
útvar podzemních vod    65601 – Krystalinikum v povodí Svratky – střední část 
 

požadovaná jakost vypouštěných OV z jednotlivých výše uvedených stavebních objektů 

ukazatel  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 150 

BSK5 40 

N-NH4
+ 20 

NL 30 

(„m“ – nepřekročitelná hodnota ukazatele znečištění OV vypouštěných do vod podzemních) 
 

SO 03 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku 

(S-JTSK) 

Ujčov 
č.p. 39 

SJM Němejc Stanislav a 
Němejcová Denisa RNDr., 

Prušánecká 4202/4, 
Židenice, 62800 Brno 

st. 50, 
352/7 

X:1126075.2522, 
Y:614580.0142 

X:1126069.9247, 
Y:614581.1031 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 25 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 03: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 

SO 04 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku 
(S-JTSK) 

Ujčov 
č.p. 41 

Nečesánek Miloš, č. p. 41, 
59262 Ujčov 

st. 53/1 
X:1126103.294, 
Y:614579.6175 

X:1126103.7964, 
Y: 614573.1059 

 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 04: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 

SO 06 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku 
(S-JTSK) 

Ujčov 
č.p. 29 

Jakešová Ludmila, č. p. 41, 
66603 Malhostovice 

st. 35, 
361/5 

X:1126150.4976, 
Y:614545.2833 

X:1126155.2876, 
Y: 614532.7825 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 06: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 26 

 

SO 07 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 31 

SJM Vojáček Zdeněk a 
Vojáčková Renata, č. p. 31, 

59262 Ujčov 

st. 42, 
2/3 

X: 1126177.6475, 
Y:614555.865 

X: 1126166.0016, 
Y: 614534.4243 

 
 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 07: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 

SO 08 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 30 

Pikhart Miroslav, č. p. 30, 
59262 Ujčov 

st. 40, 
444/3, 
444/1 

X: 1126221.3858, 
Y:614500.5185 

X: 1126233.2307, 
Y: 614510.2575 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 08: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 1 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 10 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 99 

SJM Jančík Oskar a 
Jančíková Věra, č. p. 99, 

59262 Ujčov 

st. 182, 
452/1 

X: 1126309.1803, 
Y: 614503.6885 

X: 1126314.3541, 
Y: 614499.509 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 10: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 27 

způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 5 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 
 

SO 11 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 32 

Jurnečková Ivana, č. p. 32, 
59262 Ujčov 

st. 43, 
18/5 

X: 1126324.252, 
Y:614457.508 

X: 1126323.9683, 
Y: 614446.8039 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 11: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 

SO 15 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 66 

Zeman Bohumil, č. p. 66, 
59262 Ujčov 

st. 91, 
242/6 

X: 1126387.6491, 
Y:614551.5267 

X: 1126395.1653, 
Y: 614540.2392 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 15: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 3 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 28 

 

SO 16 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 69 

Hloušek Jiří, č. p. 69, 59262 
Ujčov 

st. 92, 
242/2 

X: 1126442.7816, 
Y:614537.971 

X: 1126444.3691, 
Y: 614531.1701 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 16: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 17 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 68 

Mareš Jiří, č. p. 68, 59262 
Ujčov 

st. 94, 
242/3 

X: 1126442.7816, 
Y:614537.971 

X: 1126444.3691, 
Y: 614531.1701 

 
 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 17: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 4 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 18 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 4 

Bureš František Ing., č. p. 4, 
59262 Ujčov, SJM Bureš 

František a Burešová Věra, 
č. p. 4, 59262 Ujčov 

st. 12/1 
X: 1126422.7523, 

Y:614152.7603 
X: 1126423.9318, 
Y: 614146.6783 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 18: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 29 

způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 6 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 

SO 19 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 12 

Praisler Pavel, č. p. 50, 
59262 Ujčov 

st. 14/1, 
434/123, 

434/7, 
29/69 

X: 1126593.5187, 
Y:614490.8511 

X: 1126589.0409, 
Y: 614473.1642 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 19: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 5 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 20 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 35 

Knoflíček Miroslav, č. p. 35, 
59262 Ujčov, Knoflíčková 

Libuše, č. p. 35, 59262 Ujčov 

st. 44, 
231/6 

X: 1126692.3792, 
Y:614464.3013 

X: 1126695.0804, 
Y: 614459.6659 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 20: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 30 

 

SO 21 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 24 

Brázdová Vlasta, č. p. 24, 
59262 Ujčov , Špička Jiří, 

Na Královkách 896/13, 
66434 Kuřim 

st. 124, 
231/15 

X: 1126712.6616, 
Y:614445.9149 

X: 1126702.6286, 
Y: 614431.4749 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 21: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 29 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 1 

Mitáš Vladislav, č. p. 1, 
59262 Ujčov 

st. 17/1, 
52/2, 57/2 

X: 1126852.7544, 
Y:614284.8302 

X: 1126844.0613, 
Y:614262.2588 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 29: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 30 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 18 

Blecha Josef, č. p. 18, 59262 
Ujčov 

st. 80, 
54/2 

X: 1126852.8292, 
Y:614356.9301 

X: 126848.0774, 
Y:614348.9477 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 30: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 31 

počet napojených EO 4 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 31 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 28 

Blecha Eduard, č. p. 28, 
59262 Ujčov 

st. 38, st. 
39 

X: 1126912.2118, 
Y:614375.8312 

X: 1126906.5621, 
Y:614374.3128 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 31: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 40 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 19 

Obec Ujčov, č. p. 19, 59262 
Ujčov 

st. 73/3, 
61/13, 
58/1 

X: 1126997.5146, 
Y:614392.924 

X: 1126991.9299, 
Y:614389.7331 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 40: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 30 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO trvale 0 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby občanského vybavení 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,35 0,52 137,25 1 647,00 

 
 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 32 

 

SO 43 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 65 

Zetková Jarmila, Chudobova 
2466/33, Židenice, 61500 

Brno 

st. 56, 
153/38 

X: 1127407.18, 
Y:614545.424 

X: 1127406.0308, 
Y:614541.6797 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 31: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby pro rodinnou rekreaci 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 

SO 45 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 33 

Halas Vladimír, č. p. 33, 
59262 Ujčov 

st. 41, 
62/1 

X: 1127084.7917, 
Y:614428.7091 

X: 1127087.4127, 
Y:614424.3077 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 45: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 3 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 47 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 67 

SJM Klusák Marek a 
Klusáková Ivona, č. p. 67, 

59262 Ujčov 

st. 65, 
211/7 

X: 1127311.181, 
Y:614604.9736 

X: 1127307.254, 
Y:614608.2441 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 47: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 4 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 33 

způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 48 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 60 

SJM Kinc Miroslav a Kincová 
Eva, č. p. 60, 59262 Ujčov 

st. 32, 
153/2 

X: 1127324.5731, 
Y:614561.4333 

X: 1127322.6479, 
Y:614562.7323 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 48: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 10 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 3 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

 

SO 49 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 57 

SJM Homolka Pavel MUDr. a 
Homolková Alena MUDr., 
Banskobystrická 914/139, 

Řečkovice, 62100 Brno 

st. 20, 
153/3 

X: 1127364.7733, 
Y:614551.3239 

X:1127371.8315, 
Y:614546.2846 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 49: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 51 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 58 

Dobiášová Michaela, č. p. 
58, 59262 Ujčov 

st. 21/1, 
153/28 

X: 1127409.3884, 
Y:614548.9737 

X: 1127412.9032, 
Y:614558.8532 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 34 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 51: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 4 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 

SO 52 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 73 

Loukota Milan, č. p. 73, 
59262 Ujčov, Loukotová 

Jitka, č. p. 73, 59262 Ujčov 

st. 106, 
186/4 

X: 1127505.1278, 
Y:614641.841 

X: 1127505.9784, 
Y:614632.1389 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 52: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 10 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 8 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

 
 

 Adresa Majitel 
Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

SO 53 
Ujčov 
č.p. 55 

Szilvásiová Ivona, č. p. 55, 
59262 Ujčov 

st. 23, 
153/6, 
135/9, 
135/10 

X: 1127552.9741, 
Y:614577.3434 

X: 1127556.2924, 
Y:614574.8207 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 53: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 4 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 35 

 

SO 54 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 54 

Bednářová Hana, č. p. 54, 
59262 Ujčov 

st. 24, 
153/45, 
153/30, 
153/8, 
135/4, 
135/6 

X: 1127622.0345, 
Y:614563.633 

X: 1127611.9833, 
Y:614550.5294 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 54: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 10 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 6 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  
 

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

 

SO 55 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 74 

Hlaváček Rostislav, č. p. 74, 
59262 Ujčov 

st. 103/1, 
182/8 

X: 1127684.3552, 
Y:614535.0732 

X: 1127681.5307, 
Y:614534.4293 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 55: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 6 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 56 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 53 

Sommerová Michaela Ing., 
Bystrc č. ev. 517, 63500 

Brno 

st. 25/1, 
176/1, 

153/11, 
153/32, 
153/16 

X: 1127794.0705, 
Y:614492.0482 

X: 1127792.8562, 
Y:614484.7088 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 36 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 56: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 10 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 5 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

 

SO 57 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 52 

Sokolovský Jan, č. p. 52, 
59262 Ujčov 

st. 26/1, 
153/23 

X: 1127928.305, 
Y:614464.0214 

X: 1127937.9805, 
Y:614461.6013 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 57: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby pro rodinnou rekreaci 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 58 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 100 

Rybij Tomáš, č. p. 100, 
59262 Ujčov 

st. 147, 
174/1 

X: 1127975.8317, 
Y:614464.2601 

X: 1127979.6793, 
Y:614463.7018 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 58: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 37 

 

SO 59 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 61 

Černá Marie, Veselí 40, 
59265 Dalečín, Mitáš Pavel, 
č. p. 61, 59262 Ujčov, Mitáš 
Petr, č. p. 61, 59262 Ujčov 

st. 27/2, 
st. 27/1 

X: 1128047.9693, 
Y:614481.6929 

X: 1128052.0823, 
Y:614485.2902 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 59: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  
 

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 60 
Adresa Majitel 

Parcelní 
čísla 

Umístění dČOV (S-
JTSK) 

Umístění vsaku (S-
JTSK) 

Ujčov 
č.p. 64 

Doubková Květoslava, č. p. 
64, 59262 Ujčov 

st. 27/2, 
st. 27/1 

X: 1128278.3939, 
Y:613932.2814 

X: 1128280.4995, 
Y:613935.3378 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 60: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 6 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 61 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Ujčov 
č.p. 96 

Baksa Jaroslav, Chlébské 50, 
59262 Skorotice, Jindra Jiří 

Ing., Rumunská 1645/6, 
Nové Město, 12000 Praha 2 

127 
X: 1128370.8622, 

Y:613910.6532 
X: 1128377.5795, 

Y:613916.4539 

 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 38 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 61: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 10 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 5 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

 
 

SO 64 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Lískovec 
č. p. 8 

Raškovec Jan, Lískovec 8, 
59262 Ujčov 1/2 

Raškovec Jiří, Lískovec 8, 
59262 Ujčov 1/2 

st. 15/1, 
533 

X: 1126841.785, 
Y:615820.2837 

X: 1126842.9685, 
Y:615814.9653 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 64: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 6 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 83 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Lískovec 
č. p. 29 

Kresta Jiří, Lískovec 29, 
59262 Ujčov 1/2 

Vošmerová Dagmar Ing., 
Lískovec 29, 59262 Ujčov

 1/2 

st. 39, 649 
X: 1126765.698, 
Y:615479.5668 

X: 1126769.2783, 
Y:615476.8746 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 83: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 39 

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 104 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Kovářová 
č. p. 22 

Nečesánková Ivana, 
Kovářová 22, 59262 Ujčov 

st. 21, 
491/3, 
491/1 

X: 1127766.799, 
Y:615750.6712 

X: 1127764.6532, 
Y:615754.0842 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 104: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby pro rodinnou rekreaci 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 105 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Kovářová 
č. ev. 31 

Spiesová Hana Ing., 
Dušínova 1558/31, 66434 

Kuřim 
st. 27, 166 

X:1127465.1325, 
Y:616252.6188 

X: 1127464.6362 
Y:616256.1185 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 105: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby pro rodinnou rekreaci 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 106 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Dolní 
Čepí č. p. 

1 

Konečná Jarmila, Dolní Čepí 
1, 59262 Ujčov 1/2, 

Konečný Jaromír, Dolní Čepí 
1, 59262 Ujčov 1/2 

st. 17/1, 
249/3 

X: 1127570.358, 
Y:613536.5568 

X: 1127596.7968, 
Y:613515.5425 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 40 

Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 106: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 2 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 107 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Dolní 
Čepí č. p. 

28 

SJM Kotinský Miroslav a 
Kotinská Eva, Dolní Čepí 28, 

59262 Ujčov 

st. 17/3, 
249/4 

X: 1127606.1692, 
Y:613539.692 

X: 1127623.0081, 
Y:613542.6225 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 107: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 3 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 
 

SO 108 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Dolní 
Čepí č. p. 

20 

Brázda Radek, Dolní Čepí 20, 
59262 Ujčov 1/2, Brázdová 

Ludmila, Okružní 955, 59301 
Bystřice nad Pernštejnem 

1/2 

st. 17/2, 
249/1 

X: 1127593.7602, 
Y:613572.1241 

X: 1127612.12, 
Y:613567.9647 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 108: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 1 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 41 

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
 

SO 121 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Dolní 
Čepí č. p. 

17 

Vilímová Iva, Černý vršek 
829, 59301 Bystřice nad 

Pernštejnem 
st. 20 

X: 1127465.2114, 
Y:613481.9725 

X: 1127462.4414, 
Y:613487.0899 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 121: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 5 
způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby rodinného domu 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 

SO 126 

Adresa Majitel 
Parcelní 

čísla 
Umístění dČOV (S-

JTSK) 
Umístění vsaku (S-

JTSK) 

Dolní 
Čepí č. p. 

3 

Blecha Miroslav, Dolní Čepí 
3, 59262 Ujčov 1/2, SJM 

Blecha Miroslav a Blechová 
Věra, Dolní Čepí 3, 59262 

Ujčov 1/2 

st. 15, 
243/3 

X: 1127538.254, 
Y:613498.8496 

X: 1127530.7424, 
Y:613469.9573 

 
Údaje o požadovaném vypouštění pro SO 126: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
způsob vypouštění zasakování ve vsakovacím objektu 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 
způsob čištění mechanicko-biologické 
počet napojených EO 5 

způsob měření objemu OV odečtem na vodoměru stavby zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV 2x ročně mimo neobvyklé situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb.) v místě odtoku z ČOV a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří  

požadované množství vypouštěných OV 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

 
Celkové vypouštění OV do vod podzemních 
 

Qprům (l/s) Qmax (l/s) 
Q měs (m3/ 

měsíc) 
Qrok (m3/rok) 

3,59 5,38 164,15 1969,79 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 42 

Tabulka účinnosti v procentech dosažená při certifikaci ČOV s PF 
 

CHSKCr BSK5 NL105 Pcelk Ncelk N-NH4 NKjeldahl 

96,40% 99,20% 97,50% 76,30% 80,20% 84,60% 96,40% 

 
Tabulka celkového množství znečištění pro 310 EO 

Znečištění (mg/l) 
1 EO 310 EO 

(kg/den) (kg/den) 

CHSK 800 0,080 24,80 

BSK5 400 0,040 12,40 

NL 367 0,037 11,38 

Pcelk 15 0,002 0,47 

Ncelk 80 0,008 2,48 

NNH4 53 0,005 1,64 

NKjeldahl 80 0,008 2,48 

Tabulka množství zbytkového znečištění pro 310 EO v čase 
 

Produkce celkem (mg/l) 
310 EO 

kg/den kg/měs kg/rok 

CHSKCr 28,8 1,3392 40,18 488,81 

BSK5 3,2 0,1488 4,46 54,31 

NL 9,2 0,4266 12,80 155,72 

Pcelk 3,6 0,1653 4,96 60,34 

Ncelk 15,8 0,7366 22,10 268,84 

N-NH4 8,2 0,3795 11,39 138,53 

NKjeldahl 2,9 0,1339 4,02 48,88 

 
Tabulka množství odstraněného znečištění dle účinnosti dČOV s PF v čase 
 

Odstraněno celkem (mg/l) 
310 EO 

kg/den kg/měs kg/rok 

CHSKCr 771,2 35,8608 1075,82 13089,19 

BSK5 396,8 18,4512 553,54 6734,69 

NL 357,8 16,6389 499,17 6073,18 

Pcelk 11,4 0,5322 15,97 194,25 

Ncelk 64,2 2,9834 89,50 1088,96 

N-NH4 44,8 2,0850 62,55 761,01 

NKjeldahl 77,1 3,5861 107,58 1308,92 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 43 

IV. Podle § 9 odst. 1 vodního zákona stanovuje oprávněnému účel, rozsah, povinnosti a podmínky 
pro nakládání s vodami: 

1. Povolení se vydává výhradně pro vypouštění odpadních vod z decentralizovaného systému 
malých domovních ČOV oprávněného povolované v odst. I. výrokové části tohoto rozhodnutí, 
v rozsahu uvedeném v odst. III. výrokové části tohoto rozhodnutí. 

2. Povolení k nakládání s vodami se ve smyslu § 9 odst. 2 vodního zákona vydává na časově 
omezenou dobu, tj. od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. dubna 2035 

3. Kontrola jakosti vypouštěné odpadní vody bude prováděna s četností min. 1x za 6 měsíců, 
v souladu s § 2 odst. 2 nařízení vlády č. 57/2016 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného 
znečištění odpadních vod a náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
podzemních, typem vzorku „A“, tj. dvouhodinovým směsným vzorkem získaným sléváním 8 
dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut, odběr vzorků bude prováděn na k tomu 
určeném místě na odtocích z jednotlivých ČOV. V případě instalace akumulační nádrže na 
vyčištěnou odpadní vodu s hydraulickou dobou zdržení alespoň 2 hodiny lze použít typ vzorku 
prostý jednorázový odebraný z akumulační nádrže. Minimální rozsah sledovaných ukazatelů bude 
totožný s rozsahem povolených limitů. Současně s kontrolou jakosti bude prováděno také měření 
množství vypouštěné odpadní vody a to odečty z vodoměrů vodovodních přípojek nemovitostí 
napojených na jednotlivé dČOV.  

4. Odběry a rozbory vzorků vyčištěné odpadní vody budou prováděny akreditovanou laboratoří. 
5. Hodnoty stanovených limitů množství a přípustné hodnoty znečistění jsou dodrženy, pokud: 

- maximální průtok vypouštěných odpadních vod, v l/s, v kterémkoliv okamžiku 
nepřekročí stanovenou hodnotu při průměrných podmínkách, 

- roční množství vypouštěných OV, vyjádřené v m3/rok, nepřekročí stanovenou 
hodnotu, 

- hodnota emisního limitu „m“ vypouštěného znečištění vyjádřená v mg/l, zjištěná 
rozborem kvality 2hodinového směsného vzorku odebraného v kterémkoliv odběrném dni 
nesmí být překročena. 

6. Průběžně bude sledováno a evidováno množství kalů. Kaly z dČOV budou pravidelně 
vyváženy oprávněnou firmou.  

7. Obec Ujčov bude provozovatelem soustavy domovních čov. 
8. Oprávněný předá v souladu s § 38 odst. 6 vodního zákona 1x ročně vodoprávnímu úřadu, tj. 

Městskému úřadu Bystřice nad Pernštejnem, odboru životního prostředí, výsledky měření 
objemu a jakosti vypouštěných odpadních vod, a to v termínu do 28. 2. následujícího roku. 

 

V.  Podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona oprávněnému 

v y d á v á  p o v o l e n í  k  n a k l á d á n í  s  v o d a m i ,  
k  v y p o u š t ě n í  o d p a d n í c h  v o d  d o  v o d  p o v r c h o v ý c h ,  

 
tj. k vypouštění odpadních vod ze stavebních objektů č. SO 01, SO 02, SO 09, SO 12, SO 13, SO 14, 
SO 22, SO 109, SO 110, SO 111, SO 116, SO 122, SO 123, SO 124, SO 125, ze kterých jsou čištěné 
odpadní vody vedeny potrubním systémem do vodního toku Svratka, prostřednictvím výustních 
objektů VO – 01, VO – 03, VO – 04, VO – 05, VO – 24, VO – 29. Stavební objekt č. SO 05, ze kterého 
jsou čištěné odpadní vody vedeny do vodního toku LP PP Svratky v km 100,9. Stavební objekty 
č. SO 23, SO 24, SO 25, SO 26, SO 27, SO 28, SO 32, SO 33, SO 34, SO 35, SO 36, SO 37, SO 38, SO 39, 
SO 41, SO 42, SO 44, SO 46, SO 63, SO 65, SO 66, SO 67, SO 68, SO 69, SO 70, SO 71, SO 72, SO 73, SO 
74, SO 75, SO 76, SO 78, SO 79, SO 80, SO 82, SO 84, SO 85, SO 86, SO 87, ze kterých jsou čištěné 
odpadní vody potrubím systémem vedeny do vodního toku Lískovecký potok prostřednictvím 
výustních objektů VO, VO – 06, VO – 07, VO – 08, VO – 09, VO – 10, VO – 11, VO – 12, VO – 14, 
VO – 15, VO – 13, VO – 16, VO – 17, VO - 20, VO – 21, VO – 22. Stavební objekt č. SO 50, ze které jsou 
čištěné odpadní vody vedeny trubním systémem do vodní linie č. 10193111, přes výustní objekt 
VO – 18. Stavební objekt č. SO 62, ze kterého OV odvádí potrubí do vodní linie č. 10185893 
prostřednictvím VO – 19. Stavební objekt č. SO 93, ze kterého OV odvádí potrubí do rybníku 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 44 

na pozemku parc .č. st. 6 v k. ú. Kovářová. Stavební objekty č. SO 88, SO 89, SO 90, SO 91, SO 92, SO 
94, SO 95, SO 96, SO 97, SO 98, ze kterých jsou OV vedeny trubním systémem do vodního toku 
Kovářovský potok prostřednictvím výustního objektu č. VO - 23. Stavební objekty č. SO 112, SO 113, 
SO 114, SO 117, SO 118, SO 119, SO 120, SO 128, SO 130, ze kterých jsou OV odváděny 
prostřednictvím trubního systému do vodního toku Čepenka výustními objekty č. VO – 25, VO – 26, 
VO – 28, VO – 30, VO – 31, VO –  32, VO – 33 a VO – 34.  
 
 
Hydrologické zařazení místa stavby:   
katastrální území Ujčov, Lískovec u Nedvědice, Kovářová, Dolní Čepí  

hydrogeologický rajon   6560 
útvar podzemních vod      65601 – Krystalinikum v povodí Svratky – střední část 
hydrologické pořadí povodí 4-15-01-0570, 4-15-01-0590 
útvar povrchových vod DYJ_0380 – Svratka od hráze nádrže Vír I. po tok Bobrůvka - 

Loučka 
vodní tok        IDVT 10100010 – Svratka 
         IDVT 10206854 – LP PP Svratky v km 100,9 
         IDVT 10191879 – Lískovecký potok 
         IDVT 10193111 – vodní linie  
         IDVT 10185893 – vodní linie  
         IDVT 10188673 – Kovářovský potok 
         IDVT 10194479 – Čepenka 
 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod z jednotlivých výustních objektů: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 01, Svratka, IDVT 10100010: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  442/2 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):           X: 1126037.142, Y: 614449.666  výustní objekt 
 
Tato výusť VO-01 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 

SO 01 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov 
č.p. 70 

Halvová Světlana, 
č. p. 70, 59262 

Ujčov 
st. 105, 357/3 

X:1126059.872, 
Y: 614530.209 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 45 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 02 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov 
č.p. 26 

Krytinář Stanislav 
Ing., Pod Letištěm 

1549, 58001 
Havlíčkův Brod, 

Krytinářová Jana, 
Zavadilova 

1734/34, Dejvice, 
16000 Praha, 

Moravcová Eva, 
Zahradní 341, 
25083 Škvorec 

st.34, 355/5, 
357/3 

X:1126087.4035, 
Y: 614533.7074 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-01: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (2 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 x 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 01, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 

Místo vypouštění VO – 02, LP PP Svratky v km 100,9, IDVT10206854: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  361/1 vodní plocha 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 46 

Orientační poloha (SJTSK):               X:1126148.3858, Y: 614656.127 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-02 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  
 

SO 05 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov 
novostavba 
RD na parc. 
č. 349/13 

Ing. Martin Veselý 
a Jana Veselá, Dis. 

Nedvědice 338, 
592 62  Nedvědice 

349/13, 
438/2, 
361/12 

X:1126141.5536, 
Y:614661.1877, 

8 7 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-02: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 7 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 02, 2x ročně mimo neobvyklé 

situace odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) 
a jeho laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 03, Svratka, IDVT 10100010: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  442/2 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126239.1266, Y: 614419.8436 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-03 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 

SO 09 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 10 

Polesný Pavel, č. p. 
10, 59262 Ujčov 

st. 3, 4, 
444/2, 

444/15, 
444/1 

X:1126238.4894, 
Y:614535.7449, 

5 2 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 47 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,88 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 12 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 50 

Blahová Jana Ing., 
č. p. 50, 59262 

Ujčov 
st. 64, 444/1 

X:1126330.7106, 
Y:614561.9102, 

8 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 
 

SO 14 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 93 

SJM Bukáček Petr 
a Bukáčková Věra, 

č. p. 93, 59262 
Ujčov 

st. 174, 12/1, 
12/2 

X:1126368.8851, 
Y:614579.2325, 

8 4 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-03: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks), TOPAS S PF 8 (2 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 9 EO (2,3,4) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů zemědělské usedlosti a rodinných domů 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 03, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,24 0,36 73,95 887,40 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 48 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 04, Svratka, IDVT 10100010: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  442/2 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X: 1126263.0706, Y: 614425.7336 výustní objekt 
 
 
 
 
Tato výusť VO-04 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 13 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Umístění dČOV 
(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 8 

Marešová Věra, č. 
p. 8, 59262 Ujčov 

st. 7/2 
X:1126348.5504, 
Y:614543.3225, 

8 1 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-04: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 1 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 04, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 49 

Místo vypouštění VO – 05, Svratka, IDVT 10100010: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  29/11 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126664.5107, Y: 614198.15 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-05 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 22 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 83 

Rybářství Kolář, 
a.s., č. p. 1, 37872 

Písečné 

st. 114/1, 
29/14, 29/16, 
29/17, 29/6 

X:1126624.9903, 
Y:614307.215, 

10 2 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-05: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 10 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 05, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 06, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  49/8 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126689.6745, Y: 614266.7541 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-6 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 23 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 14 

Marešová 
Jaroslava, č. p. 14, 

59262 Ujčov 

st. 15, 35, 
443/3, 29/6 

X:1126672.8454, 
Y:614276.282, 

8 3 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 50 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-06: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 3 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 06, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 07, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  49/6 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126674.071, Y: 614232.8434 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-6 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 24 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Umístění dČOV 
(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 27 

Gažiová Iveta, č. p. 
27, 59262 Ujčov 

st. 16/1 
X:1126678.9719, 
Y:614239.7112, 

5 2 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-07: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 07, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 51 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 08, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  49/2 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126699.6823, Y: 614186.5027 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-8 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 25 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 2 

SJM Čuhel Jan a 
Čuhelová Jana, č. 
p. 2, 59262 Ujčov 

st. 16/2, 47, 
49/2 

X:1126701.4118, 
Y:614189.2692, 

20 9 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-08: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 20 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 9 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 08, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,23 0,35 91,50 1098,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 52 

* - průměrná hodnota 

Místo vypouštění VO – 09, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  49/10 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126728.966, Y: 614318.7011 výustní objekt 
Tato výusť VO-9 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 26 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 45 

Pavelka Vladimír, 
č. p. 45, 59262 

Ujčov 

st. 58, 32/5, 
32/1, 32/13, 

49/10 

X:1126760.1049, 
Y:614324.7695, 

8 2 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-09: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 09, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 10, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  49/11 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126789.6461, Y:614356.3564 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-10 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 27 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 47 

Šťastný Petr, č. p. 
395, 68351 

Holubice 

st. 59, 32/6, 
49/11 

X:1126794.6981, 
Y:614346.2325, 

5 2 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 53 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-10: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 10, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 11, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  211/10 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126883.1189, Y:614407.4118 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-11 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 32 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 88 

SJM Punčochář 
Jaroslav a 

Punčochářová Zita, 
č. p. 88, 59262 

Ujčov 

st. 156, 
212/45, 
212/60, 
211/11, 
211/10 

X:1126878.9813, 
Y:614419.3412, 

5 2 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-11: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 11, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 54 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 12, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  211/10 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126896.8789, Y:614412.7927 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-12 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 33 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 85 

Hanáková Zdeňka, 
č. p. 85, 59262 

Ujčov 

st. 141, 
212/46, 
213/1, 

211/11, 
211/9 

X:1126886.632, 
Y:614429.579, 

5 1 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-12: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 1 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 12, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 55 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 

Místo vypouštění VO – 13, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  213/1 zahrada 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126931.2559, Y:614427.6675 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-13 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 

SO 36 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 82 

SJM Štourač Jiří a 
Štouračová 

Jarmila, č. p. 82, 
59262 Ujčov 

st. 128, 
212/53, 
212/68 

X:1126909.9399, 
Y:614477.8538, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 37 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 81 

Hanák Jiří, č. p. 81, 
59262 Ujčov 

st. 129, 
212/54, 
212/68 

X:1126917.4241, 
Y:614481.0073, 

8 5 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 38 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 80 

Mareš Tomáš, č. p. 
80, 59262 Ujčov 

st. 130, 
212/55, 
212/68 

X:1126925.5289, 
Y:614486.1018, 

8 4 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 56 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 
 

SO 39 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 79 

SJM Pavelka 
Vladimír a 

Pavelková Ludmila, 
č. p. 79, 59262 

Ujčov 

st. 131, 
212/21, 
212/68 

X:1126933.2034, 
Y:614487.1944, 

8 5 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-13: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks), TOPAS S PF 8 (3 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 17 EO (3,5,4,5) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 13, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,34 0,50 110,55 1326,60 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 57 

Místo vypouštění VO – 14, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  213/1 zahrada 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126933.8655, Y:614428.5564 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-14 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 34 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 86 

SJM Vázler Ladislav 
a Vázlerová Iva, č. 
p. 86, 59262 Ujčov 

st. 149, 
212/48, 
212/58, 
213/1 

X:1126927.6497, 
Y:614441.2242, 

5 2 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-14: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 14, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 
 

Místo vypouštění VO – 15, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  213/1 zahrada 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126961.2026, Y:614432.3363 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-15 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 58 

SO 35 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 87 

Havelková Jitka, 
Vrtěžíř 29, 59301 

Štěpánov nad 
Svratkou, Veselý 
Tomáš, č. p. 87, 

59262 Ujčov 

st. 148, 
212/49, 

213/2, 213/1 

X:1126944.3973, 
Y:614458.9637, 

5 2 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-15: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 15, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 16, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  211/1 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127006.0516, Y:614431.0044 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-16 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 

SO 41 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Umístění dČOV 
(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 38 

Rotkovská Jitka, č. 
p. 38, 59262 Ujčov 

st. 49, 61/10 
X:1127035.2467, 
Y:614408.3147, 

8 5 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 59 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 42 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 37 

Tejkal Igor MDDr., 
Smetanova 343/5, 
Veveří, 60200 Brno 

st. 48, 61/9 
X:1127036.4102, 
Y:614416.2286, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 
 

SO 44 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 34 

Čepička Libor, č. p. 
34, 59262 Ujčov, 

Čepičková Iveta, č. 
p. 34, 59262 Ujčov 

st. 45 
X:1126925.5289, 
Y:614486.1018, 

8 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 
 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-16: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks), TOPAS S PF 8 (2 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 9 EO (5,2,2) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů a stavby pro rodinnou 

rekreaci 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 16, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,24 0,36 92,25 1107,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 60 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 

Místo vypouštění VO – 17, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  210/3 zahrada 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127262.0821, Y:614633.7341 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-17 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 46 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 3 

Marešová Marie, č. 
p. 3, 59262 Ujčov 

st. 19/1, 
210/3, 209/3, 

206/14 

X:1127084.7917, 
Y:614630.5622, 

8 1 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-17: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 1 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 17, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 61 

Místo vypouštění VO – 18, rybník, IDVT 10193111 – vodní linie: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  148 trvalý travní porost 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127435.4997, Y:614597.6443 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-18 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 50 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 92 

JM Loukota Pavel a 
Loukotová Dana 

DiS., č. p. 92, 
59262 Ujčov Ujčov 

st. 173, 
151/2, 151/1, 

148 

X:1127398.3439, 
Y:614605.0365, 

8 5 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-18: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 5 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 18, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 
 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 
 

Místo vypouštění VO – 19, vodoteč, IDVT 10185893 – vodní linie: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  113/13 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1128356.0887 Y:613805.4884 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-19 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 62 

SO 62 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Ujčov č. 
p. 63 

Holešovský Josef, 
č. p. 63, 59262 

Ujčov 

st. 30/2, st. 
30/1 

X:1128315.1855, 
Y:613785.9351, 

20 9 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-19: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 20 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 9 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 19, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,23 0,35 91,50 1098,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 20, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Lískovec u Nedvědice 
parcelní čísla druh pozemku  492/1 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126811.2824, Y:615638.3803 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-20 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 

SO 63 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 26 

SJM Barták 
Jaroslav a 

Bartáková Ivana, 
Lískovec 26, 59262 

Ujčov 

st. 32, 586/5 
X:1126893.7795, 
Y:615797.3464, 

8 2 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 63 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 65 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec. 
p. 28 

SJM Raškovec 
Jaroslav a 

Raškovcová 
Božena, Lískovec 
28, 59262 Ujčov 

st. 31, 586/11 
X:1126847.3795, 

Y:615791.931, 
10 8 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 66 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 15 

Praisler Jiří, 
Lískovec 15, 59262 

Ujčov 
Praislerová Jitka, 

Lískovec 15, 59262 
Ujčov 

st. 17, 641/1, 
641/2 

X:1126850.0537, 
Y:615773.9775, 

8 5 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 67 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 41 

Novotný František, 
Lískovec 41, 59262 

Ujčov 
st. 69, 527/4 

X:1126856.6999, 
Y:615729.6726, 

5 4 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 64 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 68 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 14 

Lukášek Ladislav, a 
Iva Lukášková 

Lískovec 14, 59262 
Ujčov 

st. 19, 641/7 
X:1126815.8592, 
Y:615727.8073, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 69 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 18 

SJM Novotný 
František a 

Novotná Jaroslava, 
Lískovec 18, 59262 

Ujčov 

st. 26, 641/2 
X:1126807.0301, 
Y:615757.9678, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 70 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 7 

Zeman Radek, 
Lískovec 7, 59262 

Ujčov 

st. 49, st. 
13/1, st. 88 

X:1126785.8945, 
Y:615791.0325, 

8 6 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 71 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 37 

SJM Trdý Adolf a 
Trdá Jitka, Lískovec 

37, 59262 Ujčov 

st. 62, 537/1, 
641/1 

X: 1126776.822, 
Y:615824.3122, 

5 4 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 65 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 72 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 6 

Vorlová Romana, 
č. p. 406, 59262 

Nedvědice 
st. 10, 519 

X: 1126758.686, 
Y:615740.0688, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 73 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 5 

Mlynář Slavomír, 
Lískovec 5, 59262 

Ujčov 
Mlynářová Jarmila, 
Lískovec 5, 59262 

Ujčov 

st. 8/1, 8/2, 
651, 641/1 

X:1126746.3184, 
Y:615718.0763, 

8 6 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 74 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 4 

Ostrý Václav, 
Lískovec 4, 59262 

Ujčov 
st. 7, 641/1 

X:1126708.4245, 
Y:615714.2541, 

10 7 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 66 

 
 

SO 75 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 3 

Sedlář Pavel, 
Lískovec 3, 59262 

Ujčov 
st. 6/1, st. 6/2 

X:1126753.6587, 
Y:615700.8573, 

10 7 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 
 

SO 79 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 13 

SJM Martinek 
Vincenc a 

Martinková 
Miloslava, Lískovec 

13, 59262 Ujčov 

st. 22/1 
X:1126796.9926, 
Y:615677.5399, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-20: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (6 ks), TOPAS S PF 8 (4 ks), TOPAS S PF 10 (3 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 57 EO (2,8,5,4,2,2,6,4,2,6,7,7,2) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů a zemědělských usedlostí 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 20, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

1,06 1,60 145,55 1758,60 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 67 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 21, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Lískovec u Nedvědice 
parcelní čísla druh pozemku  492/1 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126831.5473, Y:615567.7669 výustní objekt 
 
 
Tato výusť VO-21 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 

SO 76 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 2 a 

27 

Prokop František, 
č. p. 5, 59262 

Černvír 

st. 4/1, st. 
4/2, 4/3, 631 

X:1126757.2637, 
Y:615666.2293, 

5 4 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 78 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec. 
p. 1 a 23 

Nedoma Jaroslav, 
Lískovec 23, 59262 

Ujčov 
Nedomová 

Martina, Lískovec 
23, 59262 Ujčov 

st. 1/1, st. 
1/2, 632 

X:1126776.0004, 
Y:615640.7221, 

10 9 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 68 

 

SO 80 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 19 

Havránková 
Dagmar, Lískovec 
19, 59262 Ujčov 

st. 23, 506, 
631 

X:1126850.0537, 
Y:615773.9775, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 82 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 16 

Lukášek Tomáš, č. 
p. 154, 59262 

Nedvědice 
Lukášková Hana, 

Lískovec 16, 59262  

st. 46, 491/8, 
491/16, 
491/7, 

491/18, 631 

X:1126792.0353, 
Y:615531.0433, 

8 5 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-21: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (2 ks), TOPAS S PF 8 (1 ks), TOPAS S PF 10 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 20 EO (4,9,2,5) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů a zemědělských usedlostí 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 21, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,32 0,49 48,45 581,40 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 69 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 22, Lískovecký potok, IDVT 10191879: 

katastrální území  Lískovec u Nedvědice 
parcelní čísla druh pozemku  492/2 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126918.4683, Y:615380.9475 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-22 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 

SO 84 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 21 

SJM Koukal 
Antonín Ing. MBA 

a Koukalová 
Zdeňka Mgr., 

Lískovec 21, 59262 
Ujčov 

st. 27, 491/10 
X:1126834.8024, 

Y:615486.715, 
8 7 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 85 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec. 
p. 34 

Sedlář František, 
Lískovec 34, 59262 

Ujčov 

st. 35, 631, 
492/2 

X:1126834.8024, 
Y:615486.715, 

8 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 86 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 31 

Dvořáček Michal 
Ing., Lískovec 31, 

59262 Ujčov 

st. 30/1, 
491/3 

X: 1126838.889, 
Y:615441.8222, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 70 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 87 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Lískovec 
č. p. 36 

Sedlář Petr, 
Lískovec 36, 59262 

Ujčov 

st. 60, 476/9, 
491/11, 631 

X:1126897.0691, 
Y:615343.4598, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-22: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (2 ks), TOPAS S PF 8 (2 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 16 EO (7,3,3,3) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů  
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 22, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,30 0,45 74,70 896,40 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 23, Kovářovský potok, IDVT 10188673: 

katastrální území  Kovářová 
parcelní čísla druh pozemku  345/16 orná půda 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1128044.5469, Y:615799.5218 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-23 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 71 

SO 88 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 26 

SJM Brázda 
František Ing. a 

Brázdová Eva, Za 
klášterem 1399, 

66602 Předklášteří 

st. 42, 249/2, 
536 

X:1127948.6561, 
Y:615905.9446, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 89 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 27 

SJM Blaha Petr a 
Blahová Lenka, 
Kovářová 27, 
59262 Ujčov 

st. 45, 514/2, 
536 

X:1127923.7443, 
Y:615897.4065, 

8 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 90 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Umístění dČOV 
(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 21 

Obec Ujčov, č. p. 
19, 59262 Ujčov 

st. 22, 345/22 
X:1127908.8707, 

Y:615877.964, 
20 0 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,23 0,35 91,50 1098,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 91 
Adresa Majitel Parcelní čísla 

Umístění dČOV 
(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 12 

Kobza Jiří, č. p. 31, 
59301 Věchnov 

st. 5/1, st. 5/2 
X:1127891.5342, 
Y:615911.6315, 

10 4 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 72 

SO 92 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 11 

Hanus Jan Ing., 
Kovářová 11, 
59262 Ujčov 

Veselá Jarmila, č. 
p. 98, 59301 

Věchnov 

st. 4, 521, 
534/1 

X:1127858.5334, 
Y:615898.3889, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 94 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 18 

Kincová Josefa, 
Kovářová 18, 
59262 Ujčov 

st. 8/1 
X:1127842.0903, 
Y:615853.9917, 

5 2 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 95 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 2 

Kinc Petr, 
Kovářová 2, 59262 

Ujčov 
st. 8/3, 511 

X:1127840.7981, 
Y:615854.3687, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 96 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 4 

SJM Dvořáček 
Josef a Dvořáčková 
Zdeňka, Kovářová 

4, 59262 Ujčov 

st. 10/1, 501, 
536 

X:1127840.7981, 
Y:615888.9215, 

5 2 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 73 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 97 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 7 

Šmídová Jana, 
Kovářová 7, 59262 

Ujčov 

st. 12, 498/2, 
534/3, 536 

X:1127786.0105, 
Y:615891.7168, 

5 1 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

SO 98 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 8 

Čepičková Sabina, 
Kovářová 8, 59262 

Ujčov 
Juračková Monika, 
Kovářová 8, 59262 

Ujčov 

st. 2/3 
X: 127771.3578, 
Y:615919.5791, 

10 8 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,12 0,17 45,75 549,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 100 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 13 

Dvořáček Jiří, 
Ulička 834/18, 
Kohoutovice, 
62300 Brno 

st. 1/2, 537, 
497/1 

X:1127722.2963, 
Y:615900.7243, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 74 

 

SO 102 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Kovářová 
č. p. 14 

SJM Prosecký 
Pavel a Prosecká 
Helena, Kovářová 
14, 59262 Ujčov 

st. 38, 96/7, 
91/3, 96/18, 
536, 497/1 

X:1127628.8214, 
Y:615912.0023, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-23: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (8 ks), TOPAS S PF 8 (1 ks), TOPAS S PF 10 (2 ks), 

TOPAS S PF 20 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 33 EO (2,3,4,3,2,3,2,1,8,3,2) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů, zemědělských usedlostí a 

objektu občanské vybavenosti 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 23, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

1,02 1,53 101,70 1220,40 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 24, Svratka, IDVT 10100010: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  442/2 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127607.8605, Y:613646.4703 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-24 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 75 

 

SO 109 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

9 

SJM Korolov 
Stanislav a 

Korolovová Iva, 
Dolní Čepí 9, 
59262 Ujčov 

st. 11/1, st. 
11/2, 264/1 

X:1127593.7602, 
Y:613572.1241, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 110 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

24 

Klusák Ladislav, 
Dolní Čepí 24, 
59262 Ujčov 

st. 26, 264/9, 
264/1 

X:1127550.0342, 
Y:613610.8618, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 111 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

25 

Dlouhá Ladislava, 
Dolní Čepí 25, 
59262 Ujčov 

264/16, 
264/3 

X:1127550.0342, 
Y:613610.8618, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 122 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

11 

Lukášek Milan Ing., 
Dolní Čepí 11, 
59262 Ujčov 

st. 6, 264/1 
X:1127478.6885, 
Y:613530.4908, 

5 3 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 76 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 123 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

10 

Opatřil Pavel, Dolní 
Čepí 10, 59262 

Ujčov 
st. 5, 264/1 

X: 1127488.778, 
Y:613537.7387, 

5 1 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 124 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

4 

Mihalík Libor, 
Dolní Čepí 4, 
59262 Ujčov 

st. 13, 264/1, 
259/1 

X:1127495.2352, 
Y:613544.5081, 

5 2 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

SO 125 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 
Navrhovaná 
kapacita - EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

29 

Večeřa Miroslav, 
Dolní Čepí 29, 
59262 Ujčov 

st. 46, 255/2, 
264/1 

X:1127537.3942, 
Y:613582.9627, 

8 7 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-24: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (6 ks), TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 22 EO (3,3,3,3,1,2,7) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměrů rodinných domů a zemědělských usedlostí 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 24, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 77 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,44 0,66 41,10 493,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 25, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Dolní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  264/26 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X: 1127482.0966, Y:613659.8923 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-25 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  
 

SO 112 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

26 

Krahulcová Iveta, 
Dolní Čepí 26, 
59262 Ujčov 

264/3, 
264/15, 
264/26 

X:1127496.8365, 
Y:613656.3085, 

8 7 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-25: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 7 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 25, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 78 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 26, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Dolní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  264/26 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127464.3222, Y:613607.7851 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-26 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  
 

SO 113 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

22 

SJM Opatřil 
František a 
Opatřilová 

Bohuslava, Dolní 
Čepí 22, 59262 

Ujčov 

st. 54 
X:1127481.976, 
Y:613601.0704, 

5 2 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-26: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 26, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 79 

* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 27, Svratka, IDVT 10100010: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  442/2 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X: 1127433.7018, Y:613663.7815 výustní objekt 
Tato výusť VO-26 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  
 

SO 115 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí. p. 

18 

Zemanová Soňa, 
Dolní Čepí 18, 
59262 Ujčov 

st. 21, 218/3, 
k.ú. Ujčov - 

442/4, 442/2 

X:1127434.3637, 
Y:613650.4207, 

5 3 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-27: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 3 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 27, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 28, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Dolní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  220/6 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127423.6935, Y:613609.6016 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-28 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 80 

 

SO 114 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

8 

Obec Ujčov, č. p. 
19, 59262 Ujčov 

st. 24, 220/6 
X:127423.6935, 
Y:613609.6016, 

20 0 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-28: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 20 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 0 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru stavby občanského vybavení 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 28, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,23 0,35 91,50 1098,00 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 29, Svratka, IDVT 10100010: 

katastrální území  Ujčov 
parcelní čísla druh pozemku  442/2 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127382.1307, Y:613677.3585 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-29 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 116 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

30 

Kopecká Romana, 
Dolní Čepí 30, 
59262 Ujčov 

st. 44, 218/5, 
218/8, k.ú. 

Ujčov - 442/2 

X:1127382.6273, 
Y:613633.3751, 

5 3 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-29: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 81 

ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 3 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 29, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 30, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Dolní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  264/27 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127440.4729, Y:613545.4321 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-30 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 117 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

21 

Dudák Pavel, Dolní 
Čepí 21, 59262 

Ujčov,  Dudáková 
Olga, Dolní Čepí 
21, 59262 Ujčov 

st. 23 
X:1127426.4088, 
Y:613558.5577, 

8 7 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-30: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 8 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 30, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 82 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 31, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Dolní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  261 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127410.6, Y:613504.8 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-31 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  
 
 

SO 118 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

14 

SJM Pajl Jiří a 
Pajlová Marie, č. p. 

76, 59262 Ujčov 
st. 4 

X:1127393.9824, 
Y:613511.013, 

5 1 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-31: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 1 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru zemědělské usedlosti 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 31, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 83 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 32, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Dolní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  264/27 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127442.3451, Y:613538.0348 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-32 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 119 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

13 

Dudák Aleš, Dolní 
Čepí 13, 59262 

Ujčov 

st. 19, 
264/23, 
264/31, 
264/27 

X:1127445.7356, 
Y:613533.952, 

5 2 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-32: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 2 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 32, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 84 

* - průměrná hodnota 
 
 

Místo vypouštění VO – 33, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Dolní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  264/27 vodní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1127446.1409, Y:613546.5842 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-33 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  
 

SO 120 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Dolní 
Čepí č. p. 

12 

Klimková Alena 
Mgr., Nad Splavem 

1035, 67571 
Náměšť nad 

Oslavou 

st. 7 
X:1127460.7862, 
Y:613541.3438, 

5 1 

 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-33: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 1 EO 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru rodinného domu 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 33, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 

Místo vypouštění VO – 34, Čepenka IDVT 10194479: 

katastrální území  Horní Čepí 
parcelní čísla druh pozemku  170/1 ostatní plocha 
Orientační poloha (SJTSK):               X:1126635.8778 Y:612674.6121 výustní objekt 
 
Tato výusť VO-34 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebních objektů:  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 85 

 

SO 128 

Adresa Majitel Parcelní čísla 
Umístění dČOV 

(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 

EO 

Počet 
napojených 

EO 

Horní 
Čepí č. p. 

2 

SJM Glosr Pavel a 
Glosrová Marie, 

Horní Čepí 2, 
59262 Ujčov 

st. 5 
X:1126543.1775, 

Y:612670.83, 
8 7 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,09 0,14 36,60 439,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 

 
Tato výusť VO-34 slouží pro vypouštění čištěných odpadních vod ze stavebního objektu:  

SO 130 

Adresa Majitel Parcelní čísla 

Umístění dČOV 
(S-JTSK) 

Navrhovaná 
kapacita - 
EO 

Počet 
napojených 
EO 

Horní 
Čepí č. p. 
8 

SJM Coufal Jiří 
Mgr. a Coufalová 
Eva RNDr., 
Smetanova 
630/28, Veveří, 
60200 Brno 

st. 4, 204/5, 
204/1 

X:1126550.8149, 
Y:612696.3707,  

5 2 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,06 0,09 22,8 274,50 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 
 

Údaje o požadovaném vypouštění z výusti VO-34: 

druh vypouštěných OV čištěné splaškové odpadní vody 
ČOV název, typ TOPAS S PF 5 (1 ks), TOPAS S PF 8 (1 ks) 
způsob čistění mechanicko-biologický 
počet napojených EO 9 EO (7,2) 
způsob měření objemu OV odečtem z vodoměru zemědělské usedlosti a stavby pro rodinnou 

rekreaci 
způsob měření jakosti OV odběr vzorků na výusti VO – 34, 2x ročně mimo neobvyklé situace 

odběr vzorku typ „A“ (dle nařízení vlády č. 401/2015 Sb.) a jeho 
laboratorní rozbor akreditovanou laboratoří 

 

Údaje o množství vypouštěných vod: 

Q prům (l/s) Q max (l/s) Q měs (m3/ měsíc) Qrok (m3/rok) 

0,15 0,23 37,35 448,20 

Počet a seznam měsíců zvýšené produkce odpadních vod (v případě sezónního charakteru vypouštění 
odpadních vod) nevyskytuje se 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 86 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod: 

ukazatel Hodnota ,,p“ (mg/l)  hodnota „m“ (mg/l) 

CHSKCr 110 170 

BSK5 30 50 

NL 40 60 

Pcelk 3* 5 

,,p“ – přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod 
,,m“ – maximální koncentrace ukazatelů znečištění odpadních vod 
* - průměrná hodnota 
 
 
 
Celkové vypouštění OV do vod povrchových 

 

Qprům (l/s) Qmax (l/s) 
Q měs (m3/ 

měsíc) 
Qrok (m3/rok) 

6,77 10,16 309,77 3717,19 

 
 

CHSKCr BSK5 NL105 Pcelk Ncelk N-NH4 NKjeldahl 

96,40% 99,20% 97,50% 76,30% 80,20% 84,60% 96,40% 

 
 
Tabulka celkového množství znečištění pro 585 EO 
 

Znečištění (mg/l) 
1 EO 585 EO 

kg/den kg/den 

CHSK 800 0,080 46,80 

BSK5 400 0,040 23,40 

NL 367 0,037 21,47 

Pcelk 15 0,002 0,88 

Ncelk 80 0,008 4,68 

NNH4 53 0,005 3,10 

NKjeldahl 80 0,008 4,68 

 
 
Tabulka množství zbytkového znečištění pro 585 EO v čase 
 

Produkce celkem (mg/l) 
585 EO 

kg/den kg/měs kg/rok 

CHSKCr 28,80 2,53 75,82 922,43 

BSK5 3,20 0,28 8,42 102,49 

NL 9,18 0,81 24,15 293,86 

Pcelk 3,56 0,31 9,36 113,86 

Ncelk 15,84 1,39 41,70 507,34 

N-NH4 8,16 0,72 21,49 261,42 

NKjeldahl 2,88 0,25 7,58 92,24 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 87 

Tabulka množství odstraněného znečištění dle účinnosti dČOV s PF v čase 
 

Odstraněno celkem (mg/l) 
585 EO 

kg/den kg/měs kg/rok 

CHSKCr 771,20 67,67 2030,18 24700,57 

BSK5 396,80 34,82 1044,58 12709,01 

NL 357,83 31,40 941,97 11460,69 

Pcelk 11,45 1,00 30,13 366,57 

Ncelk 64,16 5,63 168,90 2054,96 

N-NH4 44,84 3,93 118,04 1436,11 

NKjeldahl 77,12 6,77 203,02 2470,06 

 
 
 
Celkové množství znečištění ze systému 123 ks dČOV pro 895 EO 
 

Znečištění celý systém (mg/l) 
1 EO 895 EO  

kg/den kg/den 

CHSK 800 0,080 71,60 

BSK5 400 0,040 35,80 

NL 367 0,037 32,85 

Pcelk 15 0,002 1,34 

Ncelk 80 0,008 7,16 

NNH4 53 0,005 4,74 

NKjeldahl 80 0,008 7,16 

 
 
 
Tabulka množství produkovaného znečištění systémem dČOV v čase 
 

Produkce celkem (mg/l) 
895 EO 

kg/den kg/měs kg/rok 

CHSKCr 28,80 2,58 77,33 940,82 

BSK5 3,20 0,29 8,59 104,54 

NL 9,18 0,82 24,63 299,72 

Pcelk 3,56 0,32 9,55 116,13 

Ncelk 15,84 1,42 42,53 517,45 

N-NH4 8,16 0,73 21,91 266,63 

NKjeldahl 2,88 0,26 7,73 94,08 

 
 
 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 88 

Tabulka množství odstraněného znečištění dle účinnosti dČOV s PF v čase 
 

Odstraněno celkem (mg/l) 
895 EO 

kg/den kg/měs kg/rok 

CHSKCr 771,20 69,02 2070,67 25193,18 

BSK5 396,80 35,51 1065,41 12962,46 

NL 357,83 32,03 960,76 11689,25 

Pcelk 11,45 1,02 30,73 373,88 

Ncelk 64,16 5,74 172,27 2095,95 

N-NH4 44,84 4,01 120,39 1464,75 

NKjeldahl 77,12 6,90 207,07 2519,32 

 

VI. Podle § 9 odst. 1 vodního zákona stanovuje oprávněnému účel, rozsah, povinnosti a podmínky 
pro nakládání s vodami: 

1. Povolení se vydává výhradně pro vypouštění odpadních vod z decentralizovaného systému 
malých domovních ČOV oprávněného povolované v odst. I. výrokové části tohoto rozhodnutí, 
v rozsahu uvedeném v odst. V. výrokové části tohoto rozhodnutí. 

2. Povolení k nakládání s vodami se ve smyslu § 9 odst. 2 vodního zákona vydává na časově 
omezenou dobu, tj. od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. dubna 2035 

3. Kontrola jakosti vypouštěné odpadní vody bude prováděna s četností min. 1x za 6 měsíců, v 
souladu s § 11 odst. 2 nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného 
znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, typem vzorku „A“, tj. dvouhodinovým 
směsným vzorkem získaným sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut. 
V prvním roce provozu budou odebírány vzorky ze všech domovních ČOV na odtocích či 
v revizních šachtách na odtocích z ČOV. Následně bude odběr vzorků bude prováděn 2 x ročně na 
všech výustích decentralizovaného systému dČOV. Minimální rozsah sledovaných ukazatelů bude 
totožný s rozsahem povolených limitů. Současně s kontrolou jakosti bude prováděno také měření 
množství vypouštěné odpadní vody a to odečty z vodoměrů vodovodních přípojek nemovitostí 
napojených na jednotlivé dČOV.  

4. Odběry a rozbory vzorků vyčištěné odpadní vody budou prováděny akreditovanou laboratoří. 
5. Hodnoty stanovených limitů množství a přípustné hodnoty znečistění jsou dodrženy, pokud: 

- maximální průtok vypouštěných odpadních vod, v l/s, v kterémkoliv okamžiku 
nepřekročí stanovenou hodnotu při průměrných podmínkách, 

- roční množství vypouštěných OV, vyjádřené v m3/rok, nepřekročí stanovenou 
hodnotu, 

- pro posouzení dodržení emisního limitu „p“, vyjádřeného v mg/l, zjištěného 
rozborem kvality 2hodinového směsného vzorku odebraného v kterémkoliv odběrném dni se 
připouští jedno překročení v jednotlivých ukazatelích znečištění v období kalendářního roku 
v případě odebrání alespoň 4 vzorků v jednom roce, 

- hodnota emisního limitu „m“ vypouštěného znečištění vyjádřená v mg/l, zjištěná 
rozborem kvality 2hodinového směsného vzorku odebraného v kterémkoliv odběrném dni 
nesmí být překročena. 

6. V případě, že dojde k překročení kteréhokoli výše uvedeného limitu, bude provedeno 
vzorkování typem vzorku „A“, tj. dvouhodinovým směsným vzorkem získaným sléváním 8 dílčích 
vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut ze všech dČOV, které jsou do výusti s překročeným 
limitem zaústěny. Takový odběr vzorků bude prováděn na odtoku z jednotlivých dČOV. 

7. Obec Ujčov bude provozovatelem soustavy malých domovních ČOV. 
8. Provozovatel soustavy dČOV bude v souladu s § 10 a § 22 vodního zákona hlásit správci 

povodí údaje o vypouštění, součet vypouštěného množství z jednotlivých dČOV pro jednotlivé 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 89 

recipienty a zjištěné hodnoty ukazatelů znečištění těchto recipientů, v rozsahu stanoveném 
vyhláškou č. 431/2001 Sb., a to vždy nejpozději do 31. ledna následujícího roku.  

9. Oprávněný předá v souladu s § 38 odst. 6 vodního zákona 1x ročně vodoprávnímu úřadu, tj. 
Městskému úřadu Bystřice nad Pernštejnem, odboru životního prostředí, výsledky měření 
objemu a jakosti vypouštěných odpadních vod, a to v termínu do 28. 2. následujícího roku. 

 

VII. Stanovuje,  

že stavbu je možné užívat pouze na základě kolaudačního rozhodnutí. Stavebník je povinen podat 
před trvalým užíváním stavby stavebnímu úřadu žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí v souladu 
s ustanovením § 230 odst. 1 a § 235 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon. Stavebník v žádosti 
mj. uvede základní údaje o dokončené stavbě a předpokládaný termín jejího dokončení, informace 
o stanoviscích dotčených orgánů a jak bylo jejich požadavkům vyhověno. V souladu s ust. § 55a odst. 
5 vodního zákona, doplní stavebník žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí také provozním řádem 
systému mdČOV, který bude obsahovat i popis řešení havarijních situací. 
K žádosti o kolaudační rozhodnutí stavebník doloží popis zdůvodnění provedených odchylek, doklad 
o zajištění souborového zpracování dokumentace geodetických prací před zakrytím podzemního 
technického vybavení, geodetické zaměření stavby, geometrický plán (pokud je stavba předmětem 
evidence v katastru nemovitostí a u staveb technické nebo dopravní infrastruktury), doklady 
o výsledcích předepsaných zkoušek a zkušebním provozu (pokud byl proveden), dokumentace 
skutečného provedení stavby (došlo-li k odchylkám proti stavebnímu povolení nebo ověřené 
projektové dokumentaci), zápis o předání a převzetí stavby (pokud byl pořízen), doklady prokazující 
shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby, závazná stanoviska dotčených orgánů 
k užívání stavby, stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení 
kontroly (pokud byla předem vyžadována). Mj. bude doložen doklad o zákonném využití a odstranění 
vzniklých odpadů. 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu 

pro řízení o povolení stavby – stavebník, vlastník pozemku stavby: 
Obec Ujčov (IČO 00599891), Ujčov 19, 592 62  Nedvědice, IDDS: wcabs67 
Světlana Halvová (nar. 8.2.1969), Ujčov 70, 592 92  Ujčov 
Ing. Stanislav Krytinář (nar. 11.11.1986), Pod Letištěm 1549, 580 01  Havlíčkův Brod 
Jana Krytinářová (nar. 21.5.1979), Zavadilova 1734/34, 160 00  Praha 
Eva Moravcová (nar. 18.2 1976), Zahradní 341, 250 83  Škvorec 
RNDr. Denisa Němejcová (nar. 6.7.1971), Prušánecká 4202/4, 628 00  Brno 
Stanislav Němejc (nar. 1.7.1969), Prušánecká 4202/4, 628 00  Brno 
Marie Martinková (nar. 4.5.1960), Zvole 67, 592 56  Zvole 
Pavel Polesný (nar. 16.1.1968), Ujčov 10, 592 62  Ujčov 
Miloš Nečesánek (nar. 8.5.1966), Ujčov 41, 592 62  Ujčov 
Ing. Martin Veselý (nar. 1.10.1978), Nedvědice 338, 592 62  Nedvědice, IDDS: 8cruvmb 
Jana Veselá, Dis. (nar. 26.10.1978), Nedvědice 338, 592 62  Nedvědice 
Ludmila Jakešová (nar. 16.8.1967), Malhostovice 41, 666 03  Malhostovice 
Zdeněk Vojáček (nar. 23.3.1965), Ujčov 31, 592 62  Ujčov 
Renata Vojáčková (nar. 7.5.1963), Ujčov 31, 592 62  Ujčov 
Miroslav Pikhart (nar. 7.2.1955), Ujčov 30, 592 62  Ujčov 
Oskar Jančík (nar. 6.3.1981), Ujčov 99, 592 62  Ujčov, IDDS: ebvazk6 
Věra Jančíková (nar. 20.12.1986), Ujčov 99, 592 62  Ujčov 
Ivana Jurnečková (nar. 12.10.1974), Ujčov 32, 592 62  Ujčov 
Ing. Jana Bláhová (nar. 23.6.1980), Ujčov 50, 592 62  Ujčov, IDDS: q3bwu6k 
Věra Marešová (nar. 13.1.1948), Ujčov 8, 592 62  Ujčov 
Petr Bukáček (nar. 26.12.1972), Ujčov 93, 592 62  Ujčov 
Věra Bukáčková (nar. 29.5.1971), Ujčov 93, 592 62  Ujčov 
Bohumil Zeman (28.8.1996), Ujčov 66, 592 62  Ujčov 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 90 

Jiří Hloušek (nar. 19.9.1962), Ujčov 69, 592 62  Ujčov 
Jiří Mareš (nar. 1.7.1962), Ujčov 68, 592 62  Ujčov 
Ing. František Bureš (nar. 4.8.1991), Ujčov 4, 592 62  Ujčov, IDDS: xgkennj 
František Bureš (nar. 2.3.1955), Ujčov 4, 592 62  Ujčov 
Pavel Preisler (nar. 3.3.1973), Ujčov 50, 592 62  Ujčov, IDDS: 47789ja 
Miroslav Knoflíček (nar. 23.6.1962), Ujčov 35, 592 62  Ujčov 
Libuše Knoflíčková (nar. 19.7.1962), Ujčov 35, 592 62  Ujčov 
Vlasta Brázdová (nar. 15.10.1951), Ujčov 24, 592 62  Ujčov 
Jiří Špička (nar. 27.12.1977), Na Královkách 896/13, 664 34  Kuřim 
Rybářství Kolář, a. s., IČO 49967720, Písečné 1, 378 72  Písečné nad Dyjí, IDDS: zassbkd 
Jaroslava Marešová (nar. 22.2.1975), Ujčov 14, 592 62  Ujčov 
Iveta Gažiová (nar. 24.6.1980), Ujčov 27, 592 62  Ujčov 
Jan Čuhel (nar. 22.6.1956), Ujčov 2, 592 62  Ujčov 
Jana Čuhelová (nar. 2.10.1962), Ujčov 2, 592 62  Ujčov 
Vladimír Pavelka (nar. 29.7.1978), Ujčov 45, 592 62  Ujčov 
Petr Šťastný (nar. 16.5.1982), Holubice 395, 683 51  Holubice, IDDS: cf26qdr 
Jaromír Kocourek (nar. 18.11.1982), Nedvědice 448, 592 62  Nedvědice 
Jaroslava Mitášová (nar. 3.2.1957), Ujčov 78, 592 62  Ujčov 
Jiří Pajl (nar. 15.3.1954), Ujčov 76, 592 62  Ujčov 
Marie Pajlová (nar. 25.8.1954), Ujčov 76, 592 62  Ujčov 
Pavel Špička (nar. 7.6.1963), Ujčov 75, 592 62  Ujčov 
Hana Špičková (nar. 3.12.1965), Ujčov 75, 592 62  Ujčov 
Vladislav Mitáš (nar. 18.1.1959), Ujčov 1, 592 62  Ujčov 
Josef Blecha (nar. 24.2.1967), Ujčov 18, 592 62  Ujčov 
Eduard Blecha (nar. 25.8.1952), Ujčov 28, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Punčochář (nar. 21.5.1966), Ujčov 88, 592 62  Ujčov 
Zita Punčochářová (nar. 4.9.1967), Ujčov 88, 592 62  Ujčov 
Zdeňka Hanáková (nar. 29.11.1958), Ujčov 85, 592 62  Ujčov 
Ladislav Vázler (nar. 29.7.1957), Ujčov 86, 592 62  Ujčov 
Iva Vázlerová (nar. 6.5.1961), Ujčov 86, 592 62  Ujčov 
Jitka Havelková (nar. 14.2.1978), Vrtěžíř 29, 593 01  Štěpánov nad Svratkou 
Tomáš Veselý (nar. 11.2.1983), Ujčov 87, 592 62  Ujčov 
Jiří Štourač (nar. 29.8.1957), Ujčov 82, 592 62  Ujčov 
Jarmila Štouračová (nar. 27.5.1958), Ujčov 82, 592 62  Ujčov 
Jiří Hanák (nar. 4.11.1992), Ujčov 81, 592 62  Ujčov 
Tomáš Mareš (nar.30.8.1994), Ujčov 80, 592 62  Ujčov 
Vladimír Pavelka (nar. 11.5.1956), Ujčov 79, 592 62  Ujčov 
Ludmila Pavelková (nar. 14.4.1957), Ujčov 79, 592 62  Ujčov 
Jitka Rotkovská (nar. 15.2.1968), Ujčov 38, 592 62  Ujčov 
MDDr. Igor Tejkal (nar. 27.1.1987), Smetanova 343/5, 602 00  Brno 
Jarmila Zetková (nar. 25.7.1960), Chudobova 2466/33, 615 00  Brno 
Libor Čepička (nar. 10.6.1974), Ujčov 34, 592 62  Ujčov 
Iveta Čepičková (nar. 31.7.1977), Ujčov 34, 592 62  Ujčov 
Vladimír Halas (nar. 27.6.1990), Ujčov 33, 592 62  Ujčov, IDDS: 5wf79pd 
Marie Marešová (nar. 2.8.1945), Ujčov 3, 592 62  Ujčov 
Slavomil Loukota (nar. 16.6.1946), Ujčov 73, 592 62  Ujčov 
Marek Klusák (nar. 21.10.1984), Ujčov 67, 592 62  Ujčov 
Ivona Klusáková (nar. 2.4.1985), Ujčov 67, 592 62  Ujčov 
Miroslav Kinc (nar. 21.5.1966), Ujčov 60, 592 62  Ujčov 
Eva Kincová (nar. 24.7.1966), Ujčov 60, 592 62  Ujčov 
MUDr. Pavel Homolka (nar. 28.6.1957), Banskobystrická 914/139, 621 00  Brno 
MUDr. Alena Homolková (nar. 15.4.1954), Banskobystrická 914/139, 621 00  Brno 
Pavel Loukota (nar. 22.2.1975), Ujčov 92, 592 62  Ujčov 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 91 

Dana Loukotová, Dis. (nar. 21.5.1981), Ujčov 92, 592 62  Ujčov 
Zdeněk Loukota (nar. 27.3.1973), Ujčov 56, 592 62  Ujčov 
Alena Loukotová (nar. 7.1.1970), Ujčov 56, 592 62  Ujčov 
Michaela Dobiášová (nar. 13.7.1987), Ujčov 58, 592 62  Ujčov 
Milan Loukota (nar. 7.1.1974), Ujčov 73, 592 62  Ujčov 
Jitka Loukotová (nar. 13.5.1981), Ujčov 73, 592 62  Ujčov 
Ivona Szilvásiová (nar. 5.8.1988), Ujčov 55, 592 62  Ujčov 
Hana Bednářová (nar. 4.12.1980), Ujčov 54, 592 62  Ujčov 
Rostislav Hlaváček (nar. 16.8.1980), Ujčov 74, 592 62  Ujčov 
Ing. Michaela Sommerová (nar. 2.5.1963), Bystrc 517, 635 00  Brno, IDDS: iiaah9c 
Jan Sokolovský (nar. 18.11.1983), Ujčov 52, 592 62  Ujčov, IDDS: 6afpyrt 
Tomáš Rybij (nar. 25.10.1977), Ujčov 100, 592 62  Ujčov 
Marie Černá (nar. 4.4.1995), Veselí 40, 592 65  Dalečín 
Pavel Mitáš (10.9.1987), Ujčov 61, 592 62  Ujčov 
Petr Mitáš (22.11.1991), Ujčov 61, 592 62  Ujčov 
Květoslava Doubková (nar. 29.11.1963), Ujčov 64, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Baksa (27.2.1977), Chlébské 50, 592 62  Skorotice 
Ing. Jiří Jindra (nar. 2.6.1969), Rumunská 1645/6, 120 00  Praha 
Josef Holešovský (nar. 30.10.1951), Ujčov 63, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Barták (nar. 11.8.1948), Lískovec 26, 592 62  Ujčov 
Ivana Bartáková (nar. 29.3.1952), Lískovec 26, 592 62  Ujčov 
Jan Raškovec (nar. 20.10.1993), Lískovec 8, 592 62  Ujčov 
Jiří Raškovec (nar. 3.11.1965), Lískovec 8, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Raškovec (nar. 3.1.1955), Lískovec 28, 592 62  Ujčov 
Božena Raškovcová (nar. 29.6.1959), Lískovec 28, 592 62  Ujčov 
Jiří Praisler (nar. 23.6.1976), Lískovec 15, 592 62  Ujčov 
Jitka Praislerová (7.9.1980), Lískovec 15, 592 62  Ujčov 
František Novotný (nar. 10.10.1951), Lískovec 18, 592 62  Ujčov 
Jaroslava Novotná (nar. 2.6.1956), Lískovec 18, 592 62  Ujčov 
František Novotný (16.7.1980), Lískovec 41, 592 62  Ujčov 
Ladislav Lukášek (nar. 22.5.1966), Lískovec 14, 592 62  Ujčov 
Iva Lukášková (nar. 27.10.1971), Lískovec 14, 592 62  Ujčov 
Radek Zeman (nar. 27.11.1982), Lískovec 7, 592 62  Ujčov, IDDS: 2acs26w 
Adolf Trdý (nar. 16.5.1966), Lískovec 37, 592 62  Ujčov 
Jitka Trdá (nar. 14.5.1968), Lískovec 37, 592 62  Ujčov 
Romana Vorlová (nar. 29.2.1968), Nedvědice 406, 592 62  Nedvědice 
Jarmila Mlynářová (nar. 27.10.1977), Lískovec 5, 592 62  Ujčov 
Slavomír Mlynář (nar. 15.2.1973), Lískovec 5, 592 62  Ujčov 
Václav Ostrý (nar. 6.10.1963), Lískovec 4, 592 62  Ujčov 
Pavel Sedlář (nar. 19.4.1982), Lískovec 3, 592 62  Ujčov 
František Prokop (nar. 6.4.1968) Černvír 5, 592 62  Černvír 
Jaroslav Nedoma (nar. 7.12.1965), Lískovec 23, 592 62  Ujčov 
Martina Nedomová (nar. 22.9.1972), Lískovec 23, 592 62  Ujčov 
Vincenc Martinek (nar.7.1.1955), Lískovec 13, 592 62  Ujčov 
Miloslava Martinková (nar. 5.6.1960), Lískovec 13, 592 62  Ujčov 
Dagmar Havránková (nar. 18.3.1958), Lískovec 19, 592 62  Ujčov 
Tomáš Lukášek (3.2.1978), Nedvědice 154, 592 62  Nedvědice 
Hana Lukášková (nar. 24.8.1979), Lískovec 16, 592 62  Ujčov 
Jiří Kresta (nar. 2.6.1969), Lískovec 29, 592 62  Ujčov 
Ing. Dagmar Vošmerová (nar. 1.2.1972), Lískovec 29, 592 62  Ujčov 
Ing. Antonín Koukal MBA (nar. 20.5.1979), Lískovec 21, 592 62  Ujčov 
Mgr. Zdeňka Koukalová (nar. 20.10.1982), Lískovec 21, 592 62  Ujčov, IDDS: 3k5vb37 
František Sedlář (nar. 13.3.1965), Lískovec 34, 592 62  Ujčov 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 92 

Ing. Michal Dvořáček (nar. 22.1.1993), Lískovec 31, 592 62  Ujčov 
Petr Sedlář (nar. 24.1.1968), Lískovec 36, 592 62  Ujčov 
Ing. František Brázda (nar. 22.6.1961), Za Klášterem 1399, 666 02  Předklášteří 
Eva Brázdová (nar. 3.12.1962), Za Klášterem 1399, 666 02  Předklášteří, IDDS: xevzrhe 
Petr Blaha (nar. 18.3.1981), Kovářová 27, 592 62  Ujčov 
Lenka Blahová (nar. 23.11.1983), Kovářová 27, 592 62  Ujčov 
Dušan Ondráček (nar. 5.7.1981), Nedvědice 74, 592 62  Nedvědice 
Jiří Kobza (nar. 16.6.1983), Věchnov 31, 593 01  Věchnov 
Ing. Jan Hanus (nar. 5.8.1954), Kovářová 11, 592 62  Ujčov, IDDS: 3jn55dt 
Jarmila Veselá (nar. 5.8.1954), Věchnov 98, 593 01  Věchnov 
Mgr. Ilona Vysloužilová (nar. 9.4.1973), Říčany ev. 48, 664 82  Říčany, IDDS: 52ruizj 
Josefa Kincová (nar. 5.11.1941), Kovářová 18, 592 62  Ujčov 
Petr Kinc (nar. 27.11.1968), Kovářová 2, 592 62  Ujčov 
Josef Dvořáček (nar. 2.3.1948), Kovářová 4, 592 62  Ujčov 
Zdeňka Dvořáčková (nar. 27.5.1947), Kovářová 4, 592 62  Ujčov 
Marie Humpolíčková (nar. 22.10.1942), Kovářová 7, 592 62  Ujčov 
Jana Šmídová (nar. 27.8.1975), Kovářová 7, 592 62  Ujčov 
Sabina Čepičková (nar. 18.4.2002), Kovářová 8, 592 62  Ujčov 
Monika Juračková (nar. 17.5.1998), Kovářová 8, 592 62  Ujčov 
Jiří Dvořáček (nar. 22.5.1959), Ulička 834/18, 623 00  Brno 
Pavel Prosecký (nar. 10.10.1958), Kovářová 14, 592 62  Ujčov 
Helena Prosecká (nar. 3.6.1964), Kovářová 14, 592 62  Ujčov 
Pavel Prosecký (nar. 8.7.1983), Kovářová 28, 592 62 Ujčov 
Ivana Nečesánková (nar. 22.2.1968), Kovářová 22, 592 62  Ujčov 
Ing. Hana Spiesová (nar. 17.2.1962), Dušínova1558/31, 664 34  Kuřim 
Jarmila Konečná (nar. 6.3.1957), Dolní Čepí 1, 592 62  Ujčov 
Jaromír Konečný (nar. 4.10.1955), Dolní Čepí 1, 592 62  Ujčov 
Miroslav Kotinský (nar. 3.1.1958), Dolní Čepí 28, 592 62  Ujčov 
Eva Kotinská (nar. 11.10.1959), Dolní Čepí 28, 592 62  Ujčov 
Radek Brázda (nar. 13.4.1983), Dolní Čepí 20, 592 62  Ujčov 
Ludmila Brázdová (nar. 15.9.1959), Okružní 955, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Stanislav Korolov (nar. 20.3.1957), Dolní Čepí 9, 592 62  Ujčov 
Iva Korolovová (nar. 7.7.1965), Dolní Čepí 9, 592 62  Ujčov 
Ladislav Klusák (nar. 28.5.1977), Dolní Čepí 24, 592 62  Ujčov 
Ladislava Dlouhá (nar. 15.9.1963), Dolní Čepí 25, 592 62  Ujčov 
Ladislav Knoflíček (nar. 6.3.1935), Dolní Čepí 25, 592 62  Ujčov 
Iveta Krahulcová (nar. 10.12.1965), Dolní Čepí 26, 592 62  Ujčov 
František Opatřil (nar. 8.5.1940), Dolní Čepí 22, 592 62  Ujčov 
Bohuslava Opatřilová (nar. 21.8.1947), Dolní Čepí 22, 592 62  Ujčov 
Soňa Zemanová (nar. 9.3.1978), Dolní Čepí 18, 592 62  Ujčov 
Romana Kopecká (nar. 18.1.2005), Dolní Čepí 30, 592 62  Ujčov 
Pavel Dudák (nar. 25.6.1964), Dolní Čepí 21, 592 62  Ujčov, IDDS: kui592c 
Olga Dudáková (nar. 6.1.1965), Dolní Čepí 21, 592 62  Ujčov 
Aleš Dudák (nar. 13.12.1987), Dolní Čepí 13, 592 62  Ujčov 
Mgr. Alena Klimková (nar. 15.5.1985), Nad Splavem 1035, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Iva Vilímová (nar. 7.1.1966), Černý vršek 829, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Milan Lukášek (nar. 27.5.1966), Dolní Čepí 11, 592 62  Ujčov 
Pavel Opatřil (nar. 27.1.1966), Dolní Čepí 10, 592 62  Ujčov 
Libor Mihalík (nar. 17.12.1977), Dolní Čepí 4, 592 62  Ujčov 
Miroslav Večeřa (nar. 23.2.1964), Dolní Čepí 29, 592 62  Ujčov 
Miroslav Blecha (nar. 21.2.1958), Dolní Čepí 3, 592 62  Ujčov 
Věra Blechová (nar. 1.12.1963), Dolní Čepí 3, 592 62  Ujčov 
Miroslav Blecha (nar. 19.4.1984), Dolní Čepí 3, 592 62  Ujčov 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 93 

Pavel Glosr (nar. 26.6.1947), Horní Čepí 2, 592 62  Ujčov 
Marie Glosrová (nar. 25.11.1953), Horní Čepí 2, 592 62  Ujčov 
Mgr. Jiří Coufal (nar. 24.5.1968), Smetanova 360/28, 602 00  Brno, IDDS: p34yz9d 
RNDr. Eva Coufalová (nar. 22.1.1968), Smetanova 360/28, 602 00  Brno, IDDS: 5gq575a 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, IDDS: ksab3eu 
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 
Lesy ČR, Přemyslova 1106/9, 500 08  Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
 

pro řízení o povolení k nakládání s vodami – oprávněný: 
Obec Ujčov (IČO 00599891), Ujčov 19, 592 62  Nedvědice, IDDS: wcabs67 
 
Odůvodnění: 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí (dále také jen „odbor ŽP“) obdržel 
dne 26. 6. 2024 žádost stavebníka o vydání společného povolení na výše uvedenou stavbu dle § 94j 
odst. 1 stavebního zákona a žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a 
podzemních z výše uvedené stavby dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno vodoprávní řízení.  

Žádosti byly doloženy potřebnými doklady dle § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a dle § 6 
odst. 1 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a 
o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů a to: 
1. Žádost o společné povolení stavby vodního díla, projektové dokumentace s názvem 

,,Odkanalizování obce Ujčov systémem malých domovních čistíren odpadních vod“, kterou 
v květnu 2024 vypracoval Ing. Pavel Jirák, ČKAIT 0011716 autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního a krajinného inženýrství. 

2. Plná moc k zastupování. 
3. Plán kontrolních prohlídek. 
4. Výpis z katastru nemovitostí.  
5. Závazná stanoviska a vyjádření Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního 

prostředí, ze dne 16.12.2024 pod č. j. BYS 23176/2024/OŽP/Jo, které obsahuje závazné 
stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny a orgánu ochrany přírody a krajiny – souhlas 
k zásahům do významných krajinných prvků vodních toků a jejich údolních niv a závazné 
stanovisko orgánu ochrany lesů. 

6. Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí, vyjádření orgánu státní 
správy lesů, č. j. BYS 23093/2024/OŽP/Ka ze dne 28.11.2024. 

7. Závazné stanovisko, Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí, odbor 
územního plánování a stavebního řádu ze dne 31.7.2024 č. j. BYS 17740/2024/OÚP/St.  

8. Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad 
Sázavou, ze dne 6.9.2024 pod zn. KHSV/21392/2024/ZR/HOK/Mal, 

9. Stanovisko Povodí Moravy, s.p. Brno, ze dne 4.10.2024 pod zn. PM-40212/2024/5203/Va 
10. Stanovisko a vyjádření Lesy ČR, Zámek 6, Náměšť nad Oslavou, ze dne 19.1.2025 pod č. j. 

LCR952/007560/2024. 
11. Souhlas s činností a stavbou v ochranném pásmu vedení, EG.D, a. s., Regionální správa, Nové 

Město na Moravě, ze dne 4.12.2024 pod zn. M30230-27139763. 
12. Stanovisko provozovatele distr  ibuční soustavy GasNet, s. r. o., zastoupený GasNet Služby, s. r. o. 

Brno, ze dne 26.11.2024 pod zn. 5003195891, 
13. Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a. s., Praha, ze dne 

23.2.2024 pod č. j. 55791/24, 
14. Souhlas se stavbou vyznačený na situačním výkrese jednotlivých vlastníků dotčených pozemků. 

(Fyzické osoby, Rybářství Kolář, Povodí Moravy s. p.) 
15. Vyjádření Krajská správa a údržba silnic ze dne 27.1.2025 pod č.j. KSAUSVPO/1354/2025. 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 94 

16. Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, Povodí Moravy s. p., č. sml. 
50/2025-SML/Have. 

17. SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE – SLUŽEBNOSTI, zn. SML-00016-
2025-952 – Lesy ČR, s. p. 

18. Hydrogeologický posudek s názvem ,,Vsakování přečištěných odpadních vod do vod podzemních, 
Ujčov“, který zpracoval Ing. Emil Ondra, osoba s odbornou způsobilostí v hydrogeologii č. 
1768/2003. 

19. Stanovisko CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – vyjádření o poloze sítě 
elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací za dne 
14.3.2025 pod č. j. 61298/25. 
 

Odbor ŽP oznámil dne 19.2.2025 (pod č. j. BYS 965/2025/OŽP/Jo) dle § 47 odst. 1 správního řádu 
všem známým účastníkům a dotčeným správním orgánům zahájení vodoprávního řízení ve výše 
uvedené věci, které je odborem ŽP vedeno podle § 8 odst. 1 písm. c) a § 15 odst. 1 vodního zákona 
a § 94j odst. 1 stavebního zákona. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona 
upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry staveniště 
a žádosti poskytují dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovil, že ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány 
svá závazná stanoviska, jinak k nim nebude přihlédnuto. Současně účastníky řízení informoval, 
že již má dostatek podkladů k vydání rozhodnutí a dal jim dle § 36 odst. 3 správního řádu možnost 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Této lhůty nikdo z nich nevyužil. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na využití území. Pro ověření souladu s Politikou územního rozvoje ČR ve znění 
Aktualizace č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, z hlediska Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina ve znění Aktualizací 
č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 z hlediska souladu s Územním plánem Ujčov a z hlediska uplatňování cílů a úkolů 
územního plánování bylo žadatelem doloženo souhlasné závazné stanovisko orgánu územního 
plánování ze dne 31.7.2024, č. j. BYS/17740/2024/OÚP/St. 

Stavba tak jak je navržena je v souladu s platným územním plánem Ujčov. Záměr je situován do 
různých typů stabilizovaných ploch v zastavěném i nezastavěném území, především pak do 
stabilizované plochy bydlení v rodinných domech – venkovské – BR, do stabilizovaných ploch 
smíšených obytných venkovských – SO, do stabilizovaných ploch veřejných prostranství – PV, 
stabilizovaných ploch dopravní infrastruktury – Ds. Ve všech dotčených plochách je přípustné 
umisťování staveb související dopravní a technické infrastruktury. V případě, že některé objekty 
zasahují do jiného funkčního využití v nezastavěném i zastavěném území je v těchto plochách 
přípustné budovat veškeré sítě a objekty technické infrastruktury – v nezbytném rozsahu, a pokud 
nenaruší hlavní využití. Zde se jedná převážně o podzemní objekty technické infrastruktury 
s výustním zařízením, proto nedojde k narušení hlavního využití ploch.  

Stavební úřad prověřil, zda projektovaný záměr, tak jak byl předložen spolu se žádostí k posouzení, je 
v souladu s požadavky zvláštních předpisů (např. zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), 
ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší a změně některých zákonů (zákon o ochraně 
ovzduší), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního 
fondu, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů apod.) a se stanovisky dotčených správních orgánů podle 
zvláštních předpisů. Případné připomínky dotčených správních orgánů, které jsou pro stavební úřad 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 95 

závazné, byly zezávazněny ve výrokové části tohoto rozhodnutí. Současně bylo ověřeno, že závazná 
stanoviska a požadavky jednotlivých dotčených správních orgánů nejsou ve vzájemném rozporu. 

Záměr nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí dle § 4 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posouzení vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, speciální stavební úřad proto nepožadoval připojit k žádosti stanovisko příslušného úřadu. 

Projektová dokumentace stavby je úplná, přehledná a splňuje v odpovídající míře obecné požadavky 
na výstavbu. Při navrhování staveb je naplnění obecných požadavků na výstavbu (vyplývajících 
ze stavebního zákon a jeho prováděcích vyhlášek) zákonnou povinností projektanta podle ustanovení 
§ 159 odst. 1 a 2 stavebního zákona. Projektant tedy mimo jiné odpovídá za správnost, celistvost 
a úplnost jím zpracované dokumentace, zejména za respektování požadavků z hlediska ochrany 
veřejných zájmů a jejich koordinaci. Speciální stavební úřad ověřil, zda předložená dokumentace 
splňuje požadavky prováděcích vyhlášek, v platném znění a dospěl k závěru, že požadavků 
sledovaných obecnými požadavky na výstavbu obsaženými ve vyhlášce č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využití území, ve znění pozdějších předpisů, a ve vyhlášce č. 268/2009 Sb., 
o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, bude v daném případě dosaženo. 

Odbor ŽP ověřil dálkovým přístupem do evidence katastru nemovitostí vlastnická práva k pozemkům 
a stavbám na nich, jichž se požadovaný záměr týká, přezkoumal možnost přímého dotčení 
vlastnických či jiných práv k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, vlastnických či jiných práv k sousedním stavbám, pozemkům a stavbám na nich 
a stanovil dle § 27 správního řádu, § 115 vodního zákona a § 94k stavebního zákona okruh známých 
účastníků řízení. Účastníkem řízení o povolení stavby je stavebník, obec, správce dotčeného vodního 
toku, vlastník stavby nebo pozemku stavby a osoby mající k této stavbě nebo pozemku jiná věcná 
práva (nejsou-li samy stavebníkem) a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být vydáním 
společného povolení přímo dotčeno (mj. vlastníci a správci dotčené stávající dopravní a technické 
infrastruktury). Účastníkem řízení o povolení nakládání s vodami je oprávněný, obec, správce 
dotčeného vodního toku a další osoby, které mohou být povolením přímo dotčeny na svých právech 
a povinnostech. 

Účastníky řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v řízení o povolení stavby jsou dle § 94m odst. 2 
stavebního zákona ve společném územním a stavebním řízení vždy účastníci dle § 94k písm. a), c) a d) 
stavebního zákona, tj. stavebník, vlastník stavby nebo pozemku stavby a osoby mající k této stavbě 
nebo pozemku jiná věcná práva (nejsou-li sami stavebníkem). Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 
správního řádu v řízení o povolení nakládání s vodami je oprávněný. Tito účastníci řízení jsou uvedeni 
ve výrokové části rozhodnutí. 

Další účastníci řízení o povolení stavby – obec, vlastníci možně dotčených sousedních pozemků, 
dopravní a technické infrastruktury, dle ust. § 94k odst. e) stavebního zákona  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Ujčov 
parcelních čísel: 
st. p. 4/1, 5, 8/1, 12/2, 21/2, 22, 14/2, 17/2, 19/2, 31, 55, 51, 69, 73/2, 76, 87, 88/1, 95, 104/4, 104/1, 
104/2, 122, 125, 132, 140, 158, 166, 165, 167, 185, 189, 183, 205, 202, parc. č. 1, 2/1, 2/2, 9, 10, 
11/2, 12/6, 12/7, 16, 17/1, 7/1, 7/3, 12/3, 12/8, 12/9, 18/4, 18/6, 24, 25/3, 25/4, 25/5, 25/6, 26/1, 
26/2, 29/68, 29/1, 29/2, 29/3, 29/27, 29/44, 29/21, 29/34, 29/20, 31/2, 32/2, 32/8, 31/3, 31/1, 
32/11, 32/12, 41/1, 41/2, 49/7, 49/8, 49/9, 49/13, 51, 53, 54/1, 55, 57/3, 37, 58/19, 61/3, 61/5, 43/2, 
43/6, 49/3, 49/4, 49/5, 49/6, 52/1, 54/3, 58/12, 58/7, 61/14, 61/1, 61/7, 61/8, 63, 62/2, 69, 66, 
113/12, 118/3, 129, 135/5, 135/1, 136/1, 136/3, 135/12, 136/4, 138/1, 138/6, 143/4, 147, 153/9, 
153/19, 153/41, 153/43, 153/44, 153/46, 153/31, 144/1, 144/2, 153/22, 153/17, 153/39, 153/40, 
153/10, 153/18, 153/4, 153/37, 155/27, 156/2, 169/1, 169/9, 169/3, 173/1, 173/3, 174/2, 176/3, 
178/1, 179/2, 181/4, 182/6, 182/3, 182/5, 182/9, 183, 185/2, 185/1, 208/3, 208/2, 208/5, 210/1, 
210/2, 211/4, 211/2, 211/5, 211/17, 211/13, 212/66, 212/70, 212/50, 212/51, 212/3, 212/4, 212/37, 
212/38, 212/40, 212/18, 212/19, 212/22, 219/7, 219/9, 231/1, 231/2, 212/69, 231/17, 240/3, 
242/10, 242/14, 242/15, 242/7, 242/13, 242/12, 251/4, 255, 256, 261/1, 261/2, 265/2, 312/1, 260/1, 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 96 

311/2, 311/3, 312/2, 313/1, 313/2, 338/11, 338/15, 338/17, 338/9, 338/14, 338/19, 338/20, 338/21, 
338/18, 347, 348/3, 349/7, 352/6, 352/8, 355/1, 355/6, 355/9, 355/15, 355/17, 361/9, 361/10, 
361/4, 349/1, 358/2, 353, 355/18, 360/21, 360/1, 360/11, 360/3, 361/2, 361/3, 360/2, 361/7, 
361/11, 361/14, 361/15, 368/15, 372/4, 372/7, 383/1, 384/1, 431/3, 434/129, 434/29, 434/91, 
434/26, 434/27, 434/28, 434/33, 434/34, 434/35, 434/36, 434/37, 434/41, 434/43, 434/15, 434/13, 
434/14, 434/83, 434/84, 434/89, 434/22, 434/24, 434/16, 434/17, 434/18, 434/21, 434/25, 434/2, 
434/127, 434/30, 434/31, 434/32, 434/23, 434/124, 434/126, 434/128, 435/4, 435/1, 437/1, 437/2, 
439/4, 440, 443/4, 444/7, 438/1, 444/5, 444/6, 444/8, 444/11, 444/14, 444/16, 444/17, 445, 446  
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území 
Lískovec u Nedvědice parcelních čísel:  
st. p. 15/2, 15/3, 15/4, 59, 86, 87, 4/4, 4/5, 57, 14/1, 18, 34, 77, 78, 82, 75, 1/3, 2, 28, 55, 63, 64, 85, 
33, 29, 56/1, 89/1, parc. č. 531/2, 532/2, 571/1, 586/10, 586/13, 534, 586/8, 586/4, 529, 528/2, 
586/15, 572/2, 586/1, 586/7, 608/6, 608/7, 638/2, 638/1, 641/6, 531/1, 608/5, 509, 511, 522, 523, 
527/1, 563, 592/1, 537/2, 515/2, 514, 516, 517, 527/2, 537/3, 541, 543, 608/3, 641/4, 644, 645, 646, 
647/1, 654/1, 654/2, 513/2, 513/1, 510/3, 510/1, 593, 491/1, 491/6, 492/1, 505/4, 507, 521/2, 
647/3, 491/16, 508, 499, 491/5, 491/7, 498/1, 490/2, 491/4, 475/1, 478/2, 491/13, 495/1, 494, 476/8  
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území 
Kovářová parcelních čísel:  
st. p. 5/2, 58, 3/1, 48, 9/1, 8/2, 2/1, 10/2, 11/2, 9/2, 37, 46, parc. č. 341/1, 241/4, 255/3, 217/11, 
217/12, 343, 344, 345/5, 345/24, 345/21, 352/2, 352/1, 522/3, 524/1, 514/1, 518, 519, 345/4, 
345/16, 354/5, 345/2, 507, 509/2, 509/1, 534/2, 348/3, 510, 215/5, 225/2, 498/1, 503/3, 503/2, 505, 
525, 526/2, 526/3, 500, 526/1, 528/3, 529/2, 534/6, 497/6, 499/2, 502/2, 91/2, 491/4, 91/1, 92, 
96/1, 96/13, 96/2, 169/2, 162/4, 162/1, 162/5, 168/1, 171, 168/2 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Dolní 
Čepí parcelních čísel:  
st. p. 32, 9, 34, 55, 76, 8/1, 10, 22, 25, 31, 29, 47, 12, 16/1, parc. č. 81/7, 92/2, 247/1, 249/2, 250/1, 
254/1, 256/1, 256/2, 256/3, 257, 264/20, 264/21, 272, 250/2, 247/3, 263/7, 263/9, 253, 264/17, 
218/2, 264/13, 264/14, 264/2, 252/1, 113, 114, 172/3, 173/2, 172/1, 172/2, 218/4, 218/6, 218/7, 
218/9, 227/2, 231, 240, 243/1, 243/2, 247/2, 255/1, 259/3, 264/6, 264/7, 264/12, 264/30, 264/32, 
264/28, 173/7, 230, 244, 243/4, 261, 264/8, 264/5 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Horní 
Čepí parcelních čísel:  
st. p. 6, 41, 42, parc. č. 104/3, 104/4, 106, 204/4, 211, 205 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Ujčov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 56, č.p. 23, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 40, č.p. 17, č.p. 75, č.p. 78 a č.p. 77, Ujčov, 
Horní Čepí č.p. 6,  Ujčov, Dolní Čepí č.p. 16, č.p. 27, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 19, č.p. 23, č.p. 5 a č.p. 2,  Ujčov, 
Kovářová č.p. 25, č.p. 9, č.p. 3 a č.p. 20,  Ujčov, Lískovec č.p. 25, č.p. 28, č.p. 28, č.p. 10, č.p. 39, č.p. 
30, č.p. 33 a č.p. 32 
 
Vlastníci a správci dopravní a technické infrastruktury: 
EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IDDS: nf5dxbu 
GasNet Služby,s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6 
CETIN a. s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00  Praha 9, IDDS: qa7425t 
Krajská správa a údržba silnic, Kosovská 16, 586 01  Jihlava, IDDS: 3qdnp8g 
 

Další účastníci řízení o povolení k nakládání s vodami – obec, správci vodních toků: 
Obec Ujčov (IČO 00599891), Ujčov 19, 592 62  Nedvědice, IDDS: wcabs67 
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 97 

Lesy ČR, Přemyslova 1106/9, 500 08  Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
 

V provedeném vodoprávním řízení odbor ŽP přezkoumal předložené žádosti, projednal je s účastníky 
řízení a dotčenými orgány. Předložený stavební záměr posoudil z hledisek uvedených v § 94o 
stavebního zákona a zjistil, že je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
právních předpisů, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, s požadavky zvláštních právních předpisů 
(především vodním zákonem) a se závaznými stanovisky dotčených orgánů. 

V rámci posouzení dle předchozího odstavce odbor ŽP ověřil, že stanoviska dotčených orgánů, 
vyjádření vlastníků a správců dopravní a technické infrastruktury, stanovisko správce povodí 
a vyjádření příslušných správců vodních toků nejsou ve vzájemném rozporu. Podmínky dotčených 
správních orgánů, které jsou pro odbor ŽP závazné a další podmínky vlastníků a správců dopravní a 
technické infrastruktury, správce povodí a příslušného správce vodního toku zezávaznil ve výrokové 
části tohoto rozhodnutí.  

Podmínky, které zezávazněny nebyly včetně odůvodnění: 

Stanovisko správce povodí a vodních toků Povodí Moravy s. p., stanovisko č. j. 
PM40212/2024/5203/Va ze dne 4.10.2024:  

Část A bod č. 3 – K objektům z jednotlivých dČOV bude umožněn příjezd fekálního vozu pro 
likvidaci kalů z dČOV a rovněž z důvodů případné poruchy či delšího výpadku dČOV.  

Tato podmínka je splněna již v projektové dokumentaci, kde jsou jednotlivé ČOV navrženy 
v přístupových vzdálenostech pro tuto obslužnost. Tedy podmínka týkající se provedení 
stavby v souladu s projektovou dokumentací je dostatečná i v tomto smyslu.  

č. 9 Některé úseky předmětné stavby se nachází v záplavovém území Q100 a Q 20 
významného vodního toku Svratka a Povodí Morav, s. p. neponese odpovědnost za škody na 
majetku zhotovitele, které mohou vzniknout při povodňových stavech.  

Tuto podmínku vodoprávní úřad vzal jako vyjádření účastníka řízení, které je poučením pro 
stavebníka. Škodami vzniklými nepříznivými událostmi a vlivy počasí se nelze zabývat 
v teoretické rovině a jejich vznik či výše se nedají předjímat. V případě, že k jejich vzniku 
dojde, správce povodí ani vodního toku za ně neodpovídá. Dle ustanovení § 52 odst. 2 
vodního zákona je povinností vlastníka staveb a zařízení v korytech vodních toků nebo 
sousedících s nimi si svůj majetek zabezpečit proti škodám působeným vodou a odchodem 
ledu. Při povodňových stavech, se postupuje dle § 70 vodního zákona a o škody jsou 
evidovány a zapisovány. V souladu s § 85 odst. 1 písm. k) vlastníci pozemků a staveb, které se 
nacházejí v záplavovém území provádějí po povodni prohlídky pozemků a staveb, zjišťují 
rozsah a výši povodňových škod a poskytují povodňovému orgánu podklady pro zprávu o 
povodni a dle písm. i) odstraňují povodňové škody, zejména zabezpečují kritická místa pro 
případ další povodně.  

Část B bod č. 2 – Bude nařízen zkušební provoz v délce 1 roku a před jeho ukončením bude 
provedeno jeho vyhodnocení.  

Zkušební provoz vodoprávní úřad povoluje v souladu s ust. § 115 odst. 2 stavebního zákona 
pouze v případě stavby obsahující technologické zařízení, u něhož je třeba ověřit způsobilost 
k bezpečnému užívání, dodržení podmínek povolení nebo integrovaného povolení. Jelikož 
zde navržené čistírny odpadních vod obsahující technologie čištění odpadních vod jsou 
opatřeny certifikáty a prohlášením o vlastnostech použitých výrobků i materiálů a řadí se do 
kategorie III. dle nařízení vlády č. 401/2015 o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění 
povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do 
vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech – jejich funkčnost, účinnost i 
bezpečnost již byla ověřena a není nutné nařizovat zkušební provoz za tímto účelem.  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 98 

č. 6 – Po dobu provozu dČOV s odvodem předčištěných OV do vod povrchových požadujeme 
2 x ročně (rozloženo rovnoměrně) monitoring recipientů Lískoveckého potoka a Čepenky těsně 
před jejich ústím do toku Svratky. V případě Kovářové požadujeme monitoring Kovářovského 
potoka 2 x ročně (rozloženo rovnoměrně) v recipientu pod poslední výustí z dČOV v místní 
části. V případě zaústění předčištěných OV z dČOV přímo do toku Svratky požadujeme 2 x 
ročně (rozloženo rovnoměrně) monitoring s místem odběru v dČOV a nebo revizních šachtách 
na odtoku z dČOV.  

Vodoprávní úřad se zabýval možností nařídit vzorkování i vod povrchových a dospěl k závěru, 
že pokud žadatel podal žádost o povolení k nakládání s povrchovými vodami, konkrétně o 
vypouštění OV do vod povrchových a na základě ní vodoprávní úřad stanovil v souladu s § 38 
odst. 9 nejvýše přípustné hodnoty množství a koncentrace vypouštěného znečištění (emisní 
limity) a objemu vypouštěných vod a dále pak náležitosti uvedené v § 3 odst. 1 a 2 nařízení 
vlády č. 401/2015 Sb. o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a 
odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do 
kanalizací a o citlivých oblastech – konkrétně písm. b) způsob, četnost, typ a místo odběrů 
vzorků vypouštěných odpadních vod a místo a způsob měření jejich objemu na výpusti, 
popřípadě i na přítoku do čistírny odpadních vod, splnil tak zákonné požadavky na údaje, 
které má povolení k nakládání s vodami obsahovat.  

Na základě § 21 odst. 4 zjišťování a hodnocení stavu povrchových a podzemních vod a 
provozování informačních systémů veřejné správy provádějí správci povodí a další odborné 
subjekty, které za tím účelem pověřuje, zřizuje nebo zakládá Ministerstvo zemědělství, 
popřípadě Ministerstvo životního prostředí, nikoli žadatel o povolení k nakládání s vodami, 
ten je v souladu s § 21 odst. 5 vázán k tomu, aby správci povodí a pověřeným odborným 
subjektům poskytl informace a data o nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami,, 
kterými disponuje. Jelikož se jedná o povolení nakládání s vodami pro stavbu vodního díla, je 
tedy vydáno pro účely a v rozsahu, který toto dílo vyžaduje. Žadatel je oprávněn na základě 
vydaného povolení pouze k takovému nakládání pro jehož účel bylo vydáno a uložení 
povinnosti vzorkovat volné povrchové vody není jeho součástí (ani o něj nebylo žadatelem 
požádáno). Žadatel splnil zákonné požadavky a uvedl příslušné informace o nakládání 
s vodami pro vydání povolení k nakládání s vodami pro toto vodní dílo.  

K této podmínce je nutno také sdělit, že kvalita vody v předmětných recipientech může být 
ovlivněna i nečekanými událostmi, jako například splachy z polí a tedy srovnání kvality 
povrchových vod by byla silně ovlivněna. Za takové události nenese odpovědnost žádná ze 
stran a provozovatel soustavy dČOV jí nemohl zabránit a za takové znečištění nemůže být 
odpovědný.  

Provozovatel soustavy dČOV bude v souladu s povolení k nakládáním s vodami provádět 
vzorkování na jednotlivých vyústěních 2 x ročně (rovnoměrně rozloženě) včetně měření 
objemu vypouštěných vod a předávat tyto údaje správci povodí. Vodoprávní úřad takové 
údaje považuje za dostatečné, které poskytne provozovatel správci povodí na základě 
povolení k nakládání s vodami, kterým disponuje.  

 

Stanovisko a vyjádření Lesy ČR, Zámek 6, Náměšť nad Oslavou, ze dne 19.1.2025 pod č. j. 
LCR952/007560/2024. 

 Bod č. 3 – Realizací akce nebudou dotčena práva správce toku daná zákonem č. 254/2001 Sb., 
v platném znění. 

Záměrem jsou dotčena práva správce toku, na základě nich je nutné pro povolení stavby i 
nakládání s vodami jejich stanovisko vydat. Pokud tato podmínka měla reprezentovat 
především § 47 odst. 2 písm. c), kdy správce vodního toku chtěl žadatele upozornit, že 
vodní díla v korytech vodních toků, která nevlastní nebude spravovat, je takto žadatel 
obeznámen. Stavbu bude provádět se souhlasem správce vodního toku, mimo jiné také jako 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 99 

vlastníka pozemku na základě smluvního vztahu, kde je si vědom důsledků z toho 
plynoucích. Povinnosti správce vodního toku nejsou předmětem povolení tohoto záměru a 
nelze je delegovat na žadatele. Oprávnění při správě vodních toků dle § 48 a § 49 vodního 
zákona nejsou předmětným záměrem dotčeny ani řešeny v rámci tohoto povolení.  

Bod č. 8 – Správce toku nezodpovídá za škody vzniklé průchodem vod na zařízeních 
investora.  

Odůvodnění stejné jako výše v bodě č. 9 stanoviska Povodí Moravy s. p. Škodami vzniklými 
nepříznivými událostmi a vlivy počasí se nelze zabývat v teoretické rovině a jejich vznik či 
výše se nedají předjímat. V případě, že k jejich vzniku dojde, správce povodí ani vodního 
toku za ně neodpovídá.  

Bod č. 10 – Toto vyjádření nenahrazuje stanovisko správce toku k vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových.  

Správce vodního toku, byl o vyjádření požádán jako určený správce vodního toku a byl 
požádán nejen o vyjádření vlastníka pozemku, ale také jako správce vodního toku. Na str. 
č. 1 tohoto stanoviska správce vodního toku uvádí popis celého záměru, včetně vlastnických 
práv a dotčených vodních toků s následným zněním: ,,Správce vodního toku souhlasí s výše 
uvedeným záměrem, souhlas se záměrem je vydán za podmínek:“. Vodoprávní úřad 
zezávaznil tedy většinu podmínek, jako podmínek správce vodního toku. Pro vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových žadatel splnil zákonné požadavky a vydaným povolením 
s nakládáním s vodami bude zajištěno řádné provozování soustavy dČOV v přípustných 
limitech. Správce vodního toku se v rámci řízení dále nevyjádřil a své podmínky nikterak 
nedoplnil.  

Odbor ŽP dále ověřil, že je předložená dokumentace stavby úplná, přehledná a že jsou v odpovídající 
míře řešeny obecné požadavky na výstavbu (jejich naplnění, tj. mj. dodržení požadavků stavebního 
zákona a jeho prováděcích vyhlášek č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využití území, ve 
znění pozdějších předpisů a č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů je zákonnou povinností projektanta podle ustanovení § 159 odst. 1 a 2 
stavebního zákona), že je zajištěn příjezd ke stavbě a včasné vybudování technického, příp. jiného 
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby. Odbor ŽP rovněž ověřil účinky budoucího užívání 
stavby. 

Povolované množství vypouštěných odpadních vod odpovídá předpokládanému množství odpadních 
vod vznikajících v odkanalizovaných objektech. Povolovaná jakost vypouštěných OV je v souladu 
s § 38 odst. 10 vodního zákona a splňuje emisní standarty ukazatelů přípustného znečištění OV dle 
nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a 
odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 
a do kanalizací a o citlivých oblastech, ve znění pozdějších předpisů, včetně hodnot pro nejlepší 
dostupné technologie dle přílohy č. 7 tohoto nařízení, stejně tak pro nařízení vlády č. 57/2016 o 
ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění odpadních vod a náležitostech povolení k vypouštění 
odpadních vod do vod podzemních. 

Povolení k nakládání s vodami je vydáváno na požadovanou dobu 10 let. 

Odbor ŽP po řádném posouzení předloženého záměru neshledal zákonné důvody, pro které by 
stavba a nakládání s vodami nemohly být povoleny a rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, 
za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Žádný z účastníků nepodal během řízení námitky či připomínky. 

 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 100 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci řízení se k podkladům pro vydání rozhodnutí nevyjádřili, nikdo z účastníků tohoto práva 
nevyužil. Podklady nebyly v průběhu řízení doplňovány. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 
odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 
587 33 Jihlava a to podáním učiněným u odboru životního prostředí Městského úřadu Bystřice nad 
Pernštejnem, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení doručí žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel 
je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí. Rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

„Otisk úředního razítka“ 

 „podepsáno elektronicky“ 
 
 Ing. František Klimeš 
 vedoucí odboru životního prostředí 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
položka 18 odst. 1 písm. h) sazebníku, byl uhrazen. 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle ust. § 94k odst. a) až d) stavebního zákona (do vlastních rukou):  
Obec Ujčov (IČO 00599891), Ujčov 19, 592 62  Nedvědice, IDDS: wcabs67 
Světlana Halvová (nar. 8.2.1969), Ujčov 70, 592 92  Ujčov 
Ing. Stanislav Krytinář (nar. 11.11.1986), Pod Letištěm 1549, 580 01  Havlíčkův Brod 
Jana Krytinářová (nar. 21.5.1979), Zavadilova 1734/34, 160 00  Praha 
Eva Moravcová (nar. 18.2 1976), Zahradní 341, 250 83  Škvorec 
RNDr. Denisa Němejcová (nar. 6.7.1971), Prušánecká 4202/4, 628 00  Brno 
Stanislav Němejc (nar. 1.7.1969), Prušánecká 4202/4, 628 00  Brno 
Marie Martinková (nar. 4.5.1960), Zvole 67, 592 56  Zvole 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 101 

Pavel Polesný (nar. 16.1.1968), Ujčov 10, 592 62  Ujčov 
Miloš Nečesánek (nar. 8.5.1966), Ujčov 41, 592 62  Ujčov 
Ing. Martin Veselý (nar. 1.10.1978), Nedvědice 338, 592 62  Nedvědice, IDDS: 8cruvmb 
Jana Veselá, Dis. (nar. 26.10.1978), Nedvědice 338, 592 62  Nedvědice 
Ludmila Jakešová (nar. 16.8.1967), Malhostovice 41, 666 03  Malhostovice 
Zdeněk Vojáček (nar. 23.3.1965), Ujčov 31, 592 62  Ujčov 
Renata Vojáčková (nar. 7.5.1963), Ujčov 31, 592 62  Ujčov 
Miroslav Pikhart (nar. 7.2.1955), Ujčov 30, 592 62  Ujčov 
Oskar Jančík (nar. 6.3.1981), Ujčov 99, 592 62  Ujčov, IDDS: ebvazk6 
Věra Jančíková (nar. 20.12.1986), Ujčov 99, 592 62  Ujčov 
Ivana Jurnečková (nar. 12.10.1974), Ujčov 32, 592 62  Ujčov 
Ing. Jana Bláhová (nar. 23.6.1980), Ujčov 50, 592 62  Ujčov, IDDS: q3bwu6k 
Věra Marešová (nar. 13.1.1948), Ujčov 8, 592 62  Ujčov 
Petr Bukáček (nar. 26.12.1972), Ujčov 93, 592 62  Ujčov 
Věra Bukáčková (nar. 29.5.1971), Ujčov 93, 592 62  Ujčov 
Bohumil Zeman (28.8.1996), Ujčov 66, 592 62  Ujčov 
Jiří Hloušek (nar. 19.9.1962), Ujčov 69, 592 62  Ujčov 
Jiří Mareš (nar. 1.7.1962), Ujčov 68, 592 62  Ujčov 
Ing. František Bureš (nar. 4.8.1991), Ujčov 4, 592 62  Ujčov, IDDS: xgkennj 
František Bureš (nar. 2.3.1955), Ujčov 4, 592 62  Ujčov 
Pavel Preisler (nar. 3.3.1973), Ujčov 50, 592 62  Ujčov, IDDS: 47789ja 
Miroslav Knoflíček (nar. 23.6.1962), Ujčov 35, 592 62  Ujčov 
Libuše Knoflíčková (nar. 19.7.1962), Ujčov 35, 592 62  Ujčov 
Vlasta Brázdová (nar. 15.10.1951), Ujčov 24, 592 62  Ujčov 
Jiří Špička (nar. 27.12.1977), Na Královkách 896/13, 664 34  Kuřim 
Rybářství Kolář, a. s., IČO 49967720, Písečné 1, 378 72  Písečné nad Dyjí, IDDS: zassbkd 
Jaroslava Marešová (nar. 22.2.1975), Ujčov 14, 592 62  Ujčov 
Iveta Gažiová (nar. 24.6.1980), Ujčov 27, 592 62  Ujčov 
Jan Čuhel (nar. 22.6.1956), Ujčov 2, 592 62  Ujčov 
Jana Čuhelová (nar. 2.10.1962), Ujčov 2, 592 62  Ujčov 
Vladimír Pavelka (nar. 29.7.1978), Ujčov 45, 592 62  Ujčov 
Petr Šťastný (nar. 16.5.1982), Holubice 395, 683 51  Holubice, IDDS: cf26qdr 
Jaromír Kocourek (nar. 18.11.1982), Nedvědice 448, 592 62  Nedvědice 
Jaroslava Mitášová (nar. 3.2.1957), Ujčov 78, 592 62  Ujčov 
Jiří Pajl (nar. 15.3.1954), Ujčov 76, 592 62  Ujčov 
Marie Pajlová (nar. 25.8.1954), Ujčov 76, 592 62  Ujčov 
Pavel Špička (nar. 7.6.1963), Ujčov 75, 592 62  Ujčov 
Hana Špičková (nar. 3.12.1965), Ujčov 75, 592 62  Ujčov 
Vladislav Mitáš (nar. 18.1.1959), Ujčov 1, 592 62  Ujčov 
Josef Blecha (nar. 24.2.1967), Ujčov 18, 592 62  Ujčov 
Eduard Blecha (nar. 25.8.1952), Ujčov 28, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Punčochář (nar. 21.5.1966), Ujčov 88, 592 62  Ujčov 
Zita Punčochářová (nar. 4.9.1967), Ujčov 88, 592 62  Ujčov 
Zdeňka Hanáková (nar. 29.11.1958), Ujčov 85, 592 62  Ujčov 
Ladislav Vázler (nar. 29.7.1957), Ujčov 86, 592 62  Ujčov 
Iva Vázlerová (nar. 6.5.1961), Ujčov 86, 592 62  Ujčov 
Jitka Havelková (nar. 14.2.1978), Vrtěžíř 29, 593 01  Štěpánov nad Svratkou 
Tomáš Veselý (nar. 11.2.1983), Ujčov 87, 592 62  Ujčov 
Jiří Štourač (nar. 29.8.1957), Ujčov 82, 592 62  Ujčov 
Jarmila Štouračová (nar. 27.5.1958), Ujčov 82, 592 62  Ujčov 
Jiří Hanák (nar. 4.11.1992), Ujčov 81, 592 62  Ujčov 
Tomáš Mareš (nar.30.8.1994), Ujčov 80, 592 62  Ujčov 
Vladimír Pavelka (nar. 11.5.1956), Ujčov 79, 592 62  Ujčov 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 102 

Ludmila Pavelková (nar. 14.4.1957), Ujčov 79, 592 62  Ujčov 
Jitka Rotkovská (nar. 15.2.1968), Ujčov 38, 592 62  Ujčov 
MDDr. Igor Tejkal (nar. 27.1.1987), Smetanova 343/5, 602 00  Brno 
Jarmila Zetková (nar. 25.7.1960), Chudobova 2466/33, 615 00  Brno 
Libor Čepička (nar. 10.6.1974), Ujčov 34, 592 62  Ujčov 
Iveta Čepičková (nar. 31.7.1977), Ujčov 34, 592 62  Ujčov 
Vladimír Halas (nar. 27.6.1990), Ujčov 33, 592 62  Ujčov, IDDS: 5wf79pd 
Marie Marešová (nar. 2.8.1945), Ujčov 3, 592 62  Ujčov 
Slavomil Loukota (nar. 16.6.1946), Ujčov 73, 592 62  Ujčov 
Marek Klusák (nar. 21.10.1984), Ujčov 67, 592 62  Ujčov 
Ivona Klusáková (nar. 2.4.1985), Ujčov 67, 592 62  Ujčov 
Miroslav Kinc (nar. 21.5.1966), Ujčov 60, 592 62  Ujčov 
Eva Kincová (nar. 24.7.1966), Ujčov 60, 592 62  Ujčov 
MUDr. Pavel Homolka (nar. 28.6.1957), Banskobystrická 914/139, 621 00  Brno 
MUDr. Alena Homolková (nar. 15.4.1954), Banskobystrická 914/139, 621 00  Brno 
Pavel Loukota (nar. 22.2.1975), Ujčov 92, 592 62  Ujčov 
Dana Loukotová, Dis. (nar. 21.5.1981), Ujčov 92, 592 62  Ujčov 
Zdeněk Loukota (nar. 27.3.1973), Ujčov 56, 592 62  Ujčov 
Alena Loukotová (nar. 7.1.1970), Ujčov 56, 592 62  Ujčov 
Michaela Dobiášová (nar. 13.7.1987), Ujčov 58, 592 62  Ujčov 
Milan Loukota (nar. 7.1.1974), Ujčov 73, 592 62  Ujčov 
Jitka Loukotová (nar. 13.5.1981), Ujčov 73, 592 62  Ujčov 
Ivona Szilvásiová (nar. 5.8.1988), Ujčov 55, 592 62  Ujčov 
Hana Bednářová (nar. 4.12.1980), Ujčov 54, 592 62  Ujčov 
Rostislav Hlaváček (nar. 16.8.1980), Ujčov 74, 592 62  Ujčov 
Ing. Michaela Sommerová (nar. 2.5.1963), Bystrc 517, 635 00  Brno, IDDS: iiaah9c 
Jan Sokolovský (nar. 18.11.1983), Ujčov 52, 592 62  Ujčov, IDDS: 6afpyrt 
Tomáš Rybij (nar. 25.10.1977), Ujčov 100, 592 62  Ujčov 
Marie Černá (nar. 4.4.1995), Veselí 40, 592 65  Dalečín 
Pavel Mitáš (10.9.1987), Ujčov 61, 592 62  Ujčov 
Petr Mitáš (22.11.1991), Ujčov 61, 592 62  Ujčov 
Květoslava Doubková (nar. 29.11.1963), Ujčov 64, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Baksa (27.2.1977), Chlébské 50, 592 62  Skorotice 
Ing. Jiří Jindra (nar. 2.6.1969), Rumunská 1645/6, 120 00  Praha 
Josef Holešovský (nar. 30.10.1951), Ujčov 63, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Barták (nar. 11.8.1948), Lískovec 26, 592 62  Ujčov 
Ivana Bartáková (nar. 29.3.1952), Lískovec 26, 592 62  Ujčov 
Jan Raškovec (nar. 20.10.1993), Lískovec 8, 592 62  Ujčov 
Jiří Raškovec (nar. 3.11.1965), Lískovec 8, 592 62  Ujčov 
Jaroslav Raškovec (nar. 3.1.1955), Lískovec 28, 592 62  Ujčov 
Božena Raškovcová (nar. 29.6.1959), Lískovec 28, 592 62  Ujčov 
Jiří Praisler (nar. 23.6.1976), Lískovec 15, 592 62  Ujčov 
Jitka Praislerová (7.9.1980), Lískovec 15, 592 62  Ujčov 
František Novotný (nar. 10.10.1951), Lískovec 18, 592 62  Ujčov 
Jaroslava Novotná (nar. 2.6.1956), Lískovec 18, 592 62  Ujčov 
František Novotný (16.7.1980), Lískovec 41, 592 62  Ujčov 
Ladislav Lukášek (nar. 22.5.1966), Lískovec 14, 592 62  Ujčov 
Iva Lukášková (nar. 27.10.1971), Lískovec 14, 592 62  Ujčov 
Radek Zeman (nar. 27.11.1982), Lískovec 7, 592 62  Ujčov, IDDS: 2acs26w 
Adolf Trdý (nar. 16.5.1966), Lískovec 37, 592 62  Ujčov 
Jitka Trdá (nar. 14.5.1968), Lískovec 37, 592 62  Ujčov 
Romana Vorlová (nar. 29.2.1968), Nedvědice 406, 592 62  Nedvědice 
Jarmila Mlynářová (nar. 27.10.1977), Lískovec 5, 592 62  Ujčov 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 103 

Slavomír Mlynář (nar. 15.2.1973), Lískovec 5, 592 62  Ujčov 
Václav Ostrý (nar. 6.10.1963), Lískovec 4, 592 62  Ujčov 
Pavel Sedlář (nar. 19.4.1982), Lískovec 3, 592 62  Ujčov 
František Prokop (nar. 6.4.1968) Černvír 5, 592 62  Černvír 
Jaroslav Nedoma (nar. 7.12.1965), Lískovec 23, 592 62  Ujčov 
Martina Nedomová (nar. 22.9.1972), Lískovec 23, 592 62  Ujčov 
Vincenc Martinek (nar.7.1.1955), Lískovec 13, 592 62  Ujčov 
Miloslava Martinková (nar. 5.6.1960), Lískovec 13, 592 62  Ujčov 
Dagmar Havránková (nar. 18.3.1958), Lískovec 19, 592 62  Ujčov 
Tomáš Lukášek (3.2.1978), Nedvědice 154, 592 62  Nedvědice 
Hana Lukášková (nar. 24.8.1979), Lískovec 16, 592 62  Ujčov 
Jiří Kresta (nar. 2.6.1969), Lískovec 29, 592 62  Ujčov 
Ing. Dagmar Vošmerová (nar. 1.2.1972), Lískovec 29, 592 62  Ujčov 
Ing. Antonín Koukal MBA (nar. 20.5.1979), Lískovec 21, 592 62  Ujčov 
Mgr. Zdeňka Koukalová (nar. 20.10.1982), Lískovec 21, 592 62  Ujčov, IDDS: 3k5vb37 
František Sedlář (nar. 13.3.1965), Lískovec 34, 592 62  Ujčov 
Ing. Michal Dvořáček (nar. 22.1.1993), Lískovec 31, 592 62  Ujčov 
Petr Sedlář (nar. 24.1.1968), Lískovec 36, 592 62  Ujčov 
Ing. František Brázda (nar. 22.6.1961), Za Klášterem 1399, 666 02  Předklášteří 
Eva Brázdová (nar. 3.12.1962), Za Klášterem 1399, 666 02  Předklášteří, IDDS: xevzrhe 
Petr Blaha (nar. 18.3.1981), Kovářová 27, 592 62  Ujčov 
Lenka Blahová (nar. 23.11.1983), Kovářová 27, 592 62  Ujčov 
Dušan Ondráček (nar. 5.7.1981), Nedvědice 74, 592 62  Nedvědice 
Jiří Kobza (nar. 16.6.1983), Věchnov 31, 593 01  Věchnov 
Ing. Jan Hanus (nar. 5.8.1954), Kovářová 11, 592 62  Ujčov, IDDS: 3jn55dt 
Jarmila Veselá (nar. 5.8.1954), Věchnov 98, 593 01  Věchnov 
Mgr. Ilona Vysloužilová (nar. 9.4.1973), Říčany ev. 48, 664 82  Říčany, IDDS: 52ruizj 
Josefa Kincová (nar. 5.11.1941), Kovářová 18, 592 62  Ujčov 
Petr Kinc (nar. 27.11.1968), Kovářová 2, 592 62  Ujčov 
Josef Dvořáček (nar. 2.3.1948), Kovářová 4, 592 62  Ujčov 
Zdeňka Dvořáčková (nar. 27.5.1947), Kovářová 4, 592 62  Ujčov 
Marie Humpolíčková (nar. 22.10.1942), Kovářová 7, 592 62  Ujčov 
Jana Šmídová (nar. 27.8.1975), Kovářová 7, 592 62  Ujčov 
Sabina Čepičková (nar. 18.4.2002), Kovářová 8, 592 62  Ujčov 
Monika Juračková (nar. 17.5.1998), Kovářová 8, 592 62  Ujčov 
Jiří Dvořáček (nar. 22.5.1959), Ulička 834/18, 623 00  Brno 
Pavel Prosecký (nar. 10.10.1958), Kovářová 14, 592 62  Ujčov 
Helena Prosecká (nar. 3.6.1964), Kovářová 14, 592 62  Ujčov 
Pavel Prosecký (nar. 8.7.1983), Kovářová 28, 592 62 Ujčov 
Ivana Nečesánková (nar. 22.2.1968), Kovářová 22, 592 62  Ujčov 
Ing. Hana Spiesová (nar. 17.2.1962), Dušínova1558/31, 664 34  Kuřim 
Jarmila Konečná (nar. 6.3.1957), Dolní Čepí 1, 592 62  Ujčov 
Jaromír Konečný (nar. 4.10.1955), Dolní Čepí 1, 592 62  Ujčov 
Miroslav Kotinský (nar. 3.1.1958), Dolní Čepí 28, 592 62  Ujčov 
Eva Kotinská (nar. 11.10.1959), Dolní Čepí 28, 592 62  Ujčov 
Radek Brázda (nar. 13.4.1983), Dolní Čepí 20, 592 62  Ujčov 
Ludmila Brázdová (nar. 15.9.1959), Okružní 955, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Stanislav Korolov (nar. 20.3.1957), Dolní Čepí 9, 592 62  Ujčov 
Iva Korolovová (nar. 7.7.1965), Dolní Čepí 9, 592 62  Ujčov 
Ladislav Klusák (nar. 28.5.1977), Dolní Čepí 24, 592 62  Ujčov 
Ladislava Dlouhá (nar. 15.9.1963), Dolní Čepí 25, 592 62  Ujčov 
Ladislav Knoflíček (nar. 6.3.1935), Dolní Čepí 25, 592 62  Ujčov 
Iveta Krahulcová (nar. 10.12.1965), Dolní Čepí 26, 592 62  Ujčov 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 104 

František Opatřil (nar. 8.5.1940), Dolní Čepí 22, 592 62  Ujčov 
Bohuslava Opatřilová (nar. 21.8.1947), Dolní Čepí 22, 592 62  Ujčov 
Soňa Zemanová (nar. 9.3.1978), Dolní Čepí 18, 592 62  Ujčov 
Romana Kopecká (nar. 18.1.2005), Dolní Čepí 30, 592 62  Ujčov 
Pavel Dudák (nar. 25.6.1964), Dolní Čepí 21, 592 62  Ujčov, IDDS: kui592c 
Olga Dudáková (nar. 6.1.1965), Dolní Čepí 21, 592 62  Ujčov 
Aleš Dudák (nar. 13.12.1987), Dolní Čepí 13, 592 62  Ujčov 
Mgr. Alena Klimková (nar. 15.5.1985), Nad Splavem 1035, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Iva Vilímová (nar. 7.1.1966), Černý vršek 829, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Ing. Milan Lukášek (nar. 27.5.1966), Dolní Čepí 11, 592 62  Ujčov 
Pavel Opatřil (nar. 27.1.1966), Dolní Čepí 10, 592 62  Ujčov 
Libor Mihalík (nar. 17.12.1977), Dolní Čepí 4, 592 62  Ujčov 
Miroslav Večeřa (nar. 23.2.1964), Dolní Čepí 29, 592 62  Ujčov 
Miroslav Blecha (nar. 21.2.1958), Dolní Čepí 3, 592 62  Ujčov 
Věra Blechová (nar. 1.12.1963), Dolní Čepí 3, 592 62  Ujčov 
Miroslav Blecha (nar. 19.4.1984), Dolní Čepí 3, 592 62  Ujčov 
Pavel Glosr (nar. 26.6.1947), Horní Čepí 2, 592 62  Ujčov 
Marie Glosrová (nar. 25.11.1953), Horní Čepí 2, 592 62  Ujčov 
Mgr. Jiří Coufal (nar. 24.5.1968), Smetanova 360/28, 602 00  Brno, IDDS: p34yz9d 
RNDr. Eva Coufalová (nar. 22.1.1968), Smetanova 360/28, 602 00  Brno, IDDS: 5gq575a 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, IDDS: ksab3eu 
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 
Lesy ČR, Přemyslova 1106/9, 500 08  Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IDDS: nf5dxbu 
GasNet Služby,s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice 602 00 Brno, IDDS: jnnyjs6 
CETIN a. s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 190 00  Praha 9, IDDS: qa7425t 
Krajská správa a údržba silnic, Kosovská 16, 586 01  Jihlava, IDDS: 3qdnp8g 
 
Účastníci řízení dle ust. § 94k odst. e) stavebního zákona (veřejná vyhláška, elektronická úřední 
deska):  
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Ujčov 
parcelních čísel: 
st. p. 4/1, 5, 8/1, 12/2, 21/2, 22, 14/2, 17/2, 19/2, 31, 55, 51, 69, 73/2, 76, 87, 88/1, 95, 104/4, 104/1, 
104/2, 122, 125, 132, 140, 158, 166, 165, 167, 185, 189, 183, 205, 202, parc. č. 1, 2/1, 2/2, 9, 10, 
11/2, 12/6, 12/7, 16, 17/1, 7/1, 7/3, 12/3, 12/8, 12/9, 18/4, 18/6, 24, 25/3, 25/4, 25/5, 25/6, 26/1, 
26/2, 29/68, 29/1, 29/2, 29/3, 29/27, 29/44, 29/21, 29/34, 29/20, 31/2, 32/2, 32/8, 31/3, 31/1, 
32/11, 32/12, 41/1, 41/2, 49/7, 49/8, 49/9, 49/13, 51, 53, 54/1, 55, 57/3, 37, 58/19, 61/3, 61/5, 43/2, 
43/6, 49/3, 49/4, 49/5, 49/6, 52/1, 54/3, 58/12, 58/7, 61/14, 61/1, 61/7, 61/8, 63, 62/2, 69, 66, 
113/12, 118/3, 129, 135/5, 135/1, 136/1, 136/3, 135/12, 136/4, 138/1, 138/6, 143/4, 147, 153/9, 
153/19, 153/41, 153/43, 153/44, 153/46, 153/31, 144/1, 144/2, 153/22, 153/17, 153/39, 153/40, 
153/10, 153/18, 153/4, 153/37, 155/27, 156/2, 169/1, 169/9, 169/3, 173/1, 173/3, 174/2, 176/3, 
178/1, 179/2, 181/4, 182/6, 182/3, 182/5, 182/9, 183, 185/2, 185/1, 208/3, 208/2, 208/5, 210/1, 
210/2, 211/4, 211/2, 211/5, 211/17, 211/13, 212/66, 212/70, 212/50, 212/51, 212/3, 212/4, 212/37, 
212/38, 212/40, 212/18, 212/19, 212/22, 219/7, 219/9, 231/1, 231/2, 212/69, 231/17, 240/3, 
242/10, 242/14, 242/15, 242/7, 242/13, 242/12, 251/4, 255, 256, 261/1, 261/2, 265/2, 312/1, 260/1, 
311/2, 311/3, 312/2, 313/1, 313/2, 338/11, 338/15, 338/17, 338/9, 338/14, 338/19, 338/20, 338/21, 
338/18, 347, 348/3, 349/7, 352/6, 352/8, 355/1, 355/6, 355/9, 355/15, 355/17, 361/9, 361/10, 
361/4, 349/1, 358/2, 353, 355/18, 360/21, 360/1, 360/11, 360/3, 361/2, 361/3, 360/2, 361/7, 
361/11, 361/14, 361/15, 368/15, 372/4, 372/7, 383/1, 384/1, 431/3, 434/129, 434/29, 434/91, 
434/26, 434/27, 434/28, 434/33, 434/34, 434/35, 434/36, 434/37, 434/41, 434/43, 434/15, 434/13, 
434/14, 434/83, 434/84, 434/89, 434/22, 434/24, 434/16, 434/17, 434/18, 434/21, 434/25, 434/2, 
434/127, 434/30, 434/31, 434/32, 434/23, 434/124, 434/126, 434/128, 435/4, 435/1, 437/1, 437/2, 
439/4, 440, 443/4, 444/7, 438/1, 444/5, 444/6, 444/8, 444/11, 444/14, 444/16, 444/17, 445, 446  



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 105 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území 
Lískovec u Nedvědice parcelních čísel:  
st. p. 15/2, 15/3, 15/4, 59, 86, 87, 4/4, 4/5, 57, 14/1, 18, 34, 77, 78, 82, 75, 1/3, 2, 28, 55, 63, 64, 85, 
33, 29, 56/1, 89/1, parc. č. 531/2, 532/2, 571/1, 586/10, 586/13, 534, 586/8, 586/4, 529, 528/2, 
586/15, 572/2, 586/1, 586/7, 608/6, 608/7, 638/2, 638/1, 641/6, 531/1, 608/5, 509, 511, 522, 523, 
527/1, 563, 592/1, 537/2, 515/2, 514, 516, 517, 527/2, 537/3, 541, 543, 608/3, 641/4, 644, 645, 646, 
647/1, 654/1, 654/2, 513/2, 513/1, 510/3, 510/1, 593, 491/1, 491/6, 492/1, 505/4, 507, 521/2, 
647/3, 491/16, 508, 499, 491/5, 491/7, 498/1, 490/2, 491/4, 475/1, 478/2, 491/13, 495/1, 494, 476/8  
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území 
Kovářová parcelních čísel:  
st. p. 5/2, 58, 3/1, 48, 9/1, 8/2, 2/1, 10/2, 11/2, 9/2, 37, 46, parc. č. 341/1, 241/4, 255/3, 217/11, 
217/12, 343, 344, 345/5, 345/24, 345/21, 352/2, 352/1, 522/3, 524/1, 514/1, 518, 519, 345/4, 
345/16, 354/5, 345/2, 507, 509/2, 509/1, 534/2, 348/3, 510, 215/5, 225/2, 498/1, 503/3, 503/2, 505, 
525, 526/2, 526/3, 500, 526/1, 528/3, 529/2, 534/6, 497/6, 499/2, 502/2, 91/2, 491/4, 91/1, 92, 
96/1, 96/13, 96/2, 169/2, 162/4, 162/1, 162/5, 168/1, 171, 168/2 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Dolní 
Čepí parcelních čísel:  
st. p. 32, 9, 34, 55, 76, 8/1, 10, 22, 25, 31, 29, 47, 12, 16/1, parc. č. 81/7, 92/2, 247/1, 249/2, 250/1, 
254/1, 256/1, 256/2, 256/3, 257, 264/20, 264/21, 272, 250/2, 247/3, 263/7, 263/9, 253, 264/17, 
218/2, 264/13, 264/14, 264/2, 252/1, 113, 114, 172/3, 173/2, 172/1, 172/2, 218/4, 218/6, 218/7, 
218/9, 227/2, 231, 240, 243/1, 243/2, 247/2, 255/1, 259/3, 264/6, 264/7, 264/12, 264/30, 264/32, 
264/28, 173/7, 230, 244, 243/4, 261, 264/8, 264/5 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům v katastrálním území Horní 
Čepí parcelních čísel:  
st. p. 6, 41, 42, parc. č. 104/3, 104/4, 106, 204/4, 211, 205 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Ujčov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 56, č.p. 23, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 40, č.p. 17, č.p. 75, č.p. 78 a č.p. 77, Ujčov, 
Horní Čepí č.p. 6,  Ujčov, Dolní Čepí č.p. 16, č.p. 27, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 19, č.p. 23, č.p. 5 a č.p. 2,  Ujčov, 
Kovářová č.p. 25, č.p. 9, č.p. 3 a č.p. 20,  Ujčov, Lískovec č.p. 25, č.p. 28, č.p. 28, č.p. 10, č.p. 39, č.p. 
30, č.p. 33 a č.p. 32 
 
Účastníci řízení o povolení k vypouštění odpadních vod dle § 115 vodního zákona – obec, správce 
vodního toku: 
Obec Ujčov (IČO 00599891), Ujčov 19, 592 62  Nedvědice, IDDS: wcabs67 
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 
Lesy ČR, Přemyslova 1106/9, 500 08  Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
 
 
Dotčené správní úřady: 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad Sázavou, IDDS: jaaai36 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, zde 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor dopravy a silničního hospodářství, zde 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, zde 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, životního prostředí, orgán ochrany lesů, zde 
 
 
 
 
 



*MBNPX00FTYDP* 
MBNPX00FTYDP 

Č. j.: BYS 7182/2025/OŽP/Jo 106 

Se žádostí o vyvěšení: 
Obecní úřad Ujčov, Ujčov 19, 592 62  Ujčov, IDDS: wcabs67 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce obecního úřadu Ujčov,  
15. den je posledním dnem oznámení.  
 
Po sejmutí z úřední desky obratem po lhůtě vyvěšení potvrzené vrátit zpět Městskému úřadu 
Bystřice nad Pernštejnem, odboru životního prostředí.  
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………     Sejmuto dne …………………… 
 
 
 
Současně úřad pro vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
 
 
 
……………………………………………………………….  ………………………………………………………………. 
podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

razítko       razítko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Bc. Kristýna Joklová, tel.: 566 590 302, e-mail: kristyna.joklova@bystricenp.cz 
Vypraveno: 17.4.2025 


		2025-04-15T06:38:57+0000




